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Foreword 
 

Welcome to our bi-monthly auction of stamps and postal history which 

contains a good range of pre-stamp postal history from 1734 to the Penny 

Red and Penny Black era. Line engraved both on & off cover follows and 

then a range, including specialised King Edward VII and King Geroge V 

issues. 

 

I would like to pay tribute to our specialised describer of these issues, 

Maurice Myhill, whose expertise, gained over 60 years, is exceptional – 

particularly over shades and printing varieties. Commonwealth and 

overseas issues are well represented, QEII Great Britain and scarce first day 

covers are followed, in the final section, by collections and mixed lots.  

We also welcome back, room bidders and viewers – good luck with all your 

bidding! 

 

Our next stamps and postal history auction will be had on April 22nd and 

23rd and work is well under way, as we head toward the 1000 lot mark. We 

are always searching for valuable collections and rare items! 

 

 

Kind regards 

  
 

Viewing of Auction Lots and Attendance on the day  

By appointment only, please call and one of our staff will make your 

appointment and which lots you would like to view so we can have them 

ready for your arrival, or if you are attending the sale. 

We ask that customers wait until 12 noon, February 26th before making post-

sale enquires as information will not be available before that time. 

Invoices will be sent out as soon as possible. 
Buyer Collects – Where lots are marked ‘Buyer Collects’ we no longer despatch. 

 

Forthcoming Auctions 2025 
 

Tuesday 18th 3February  

(Stamps and Postal History including GB) 
 

Tuesday 18th & Wednesday 19th March 2025 

(Coins, Banknotes, Militaria, Antiques, Bygones, Ephemera etc) 
 

  



1 Postal History - 1734 (Sept 20th) EL - London to Posted Hall, Suffolk, 

with XXX London Penny post and 21/SE Bishop Mark. Scarce early 

item 

£30 - £40 

1A 

 

Great Britain and Empire 1840-1902 old time Stanley Gibbons 

Imperial Album Vol 1. Nice clean album with m/m and used throughout, 

noted GB includes Penny Black and long range of 1d reds. Also good 

Canada Surface Printed to 2/6 and 5/- 1887 & 1902 to 1/- officials 

£500-£750 

1B Great Britain 1840-1981 Windsor Album stamps of Great Britain Vol 

1. Noted Queen Victoria line engraved issues. Includes 1d black, 2blues 

and near complete 1d red plate No set. Through KGV, KGVI, QEII - 

Regionals, Dues etc. (100s) 

£200-£250 

1C Worldwide A-D Stanley Gibbons Devon Album with m/m and used 

noted. Bavaria 1876-1880, good Australia, Brazil and Canada ranges. 

Well filled (1000s) 

£150-£200 

1D Worldwide E-I Stanley Gibbons Devon Album with m/m and used 

throughout. Noted France and Colonies, Germany and Colonies, Greece 

and Italy (1000s) 

£150-£200 

1E Worldwide J-R Stanley Gibbons Devon Album with m/m and used 

throughout. Noted Japan with Revenues, Netherlands (1000s) 

£150-£200 

2 London/Scotland 1747 - EL London to Edinburgh from Lord 

Lauderdale to Thomas Dundes regarding pending matters to Gordon, 

24/DE Bishop mark, red seal 

£20 - £25 

3 London/Yorkshire 1757 EL Free Franking and Bradford, allowed free 

without a signature because of the addressee. Richard Wainman 

Postmaster Bradford. Mar 12th, 1752. Very scarce use of the Free 

postage, London Bishop on reverse (LCC762) 

£20 - £30 

4 London Government Penny Post 1760? - EL Gerrard Street to 

Streatham Surrey/Sid, with paid/Penny/Post *** and 5 o'clock Time 

handstamp ***(360) entire, further fragile in parts. 

£65 - £70 

5 London Government Penny Post 1762 - (June 27th) EL Greenwich to 

Piccadilly, with Paid/Penny/Post ** and 7 o'clock Time handstamp *** 

(366). (Some repair to entire) 

£65 - £70 

6 Ireland 1769 - EL Drogheda (SL) to Dublin, Bishop mark on the back £10 - £15 

7 London 1773 - Legal EL London to Broad water with Bishop mark and 

'Partington' SL Receivers mark *** Willox L71 

£20 - £25 

8 London 1775 - EL Netherby to University, College Oxford with SL 

Carlisle, Willcox 101 (rated E) and rare Sansserif Bishop mark (1/9), 

Willcox 3a in purple, rated 'F' *** 

£40 - £50 

9 Worcestershire 1793 EL London/Bewdley Willcocks L6, XXX Rated 

'A', exceptionally fine cover. 

£8 - £12 

10 Great Britain 1783 Postal History EL dated 4 Jan 1783 posted to 

Haddington. Manuscript 1 (thin type 5). Red Bishops Mark JA/4 

£15 - £20 

11 Scotland 1794 - EL Ardwall to Campbellton, m/s 6 rate 'Paid' circular 

DUM/Fries on the reverse 

£10 - £15 

12 Scotland 1794 - EL Dumfries to Campbeltown with SL Dumfries on 

the reverse watery strike 

£10 - £15 

13 Scotland 1794 - EL Baniff to Bank Office Huntley with SL BANFF on 

the reverse 

£10 - £20 

  



14 Norfolk 1797 EL - Dereham introduced new marks in about 1790, the 

former replacing the first mileage mark, the second after a period of 

nearly 35 years during which no town mark has been recorded. (NK85) 

42X5MM.  

£15 - £20 

15 Yorkshire - 1826 EL Skipton, XX 41 x 4½ in Black, very late usage for 

this mark. 

£8 - £12 

16 Scotland - 1797 - EL Kirkcudbright to Edinburgh, 1/- m/s rate; SL 

KIRKUND/BRIGHT ** Scarce 

£10 - £15 

17 London 1797 - EL Temple to Boyce Street, Saville Row with SL 

Fleet/ST. S, m/s 1 rate, 7 o'clock/MA17/97 Night in red. 

£10 - £15 

18 Worcestershire 1819/23 EL Bewdley Penny Post Willcocks WO77, 

XXX Rated 'D', fine. 

£10 - £20 

19 Nottinghamshire/London 1771 - Wrapper Mansfield to London with 

26/MR Bishop mark and SL Mansfield ** (52x7) Willocks NG45. 

£25 - £40 

20 London/Scotland 1760 - Wrapper London to Edinburgh 'm/s' free J. 

Maitland' to the Earl of Lauderdale, Edinburgh bishop mark and 'TW' 

Receiving House' stamps (L3 and L69) 

£25 - £30 

21 Great Britain 1801 Postal History EL dated 22 Dec 1801 posted to 

Edinburgh Red Bishop's Mark DE/22, Black double ring A.D.E. (22) 

1801 cancel 

£15 - £20 

22 Great Britain 1803 Postal History EL dated 21 May 2803 posted 

within Edinburgh. Red single ring MAY/1803/24 cancel, black double 

ring M/E(21)/1803 cancel 

£10 - £15 

23 Scotland 1802 - EL Wrapper Elgin to Aberdeen to Doctor Brown, late 

of the 6th N.B. Militia with circular Elgin on reverse 

£10 - £15 

24 Great Britain London 1804 EL London Bishop mark XXX Wimpole 

Street in black 

£8 - £12 

25 Great Britain 1804 Postal History EL dated 9 July 1804 posted to 

Knaresborough Yorks. Partial Canterbury mileage cancel, partial red 

single ring cancel  

£10 - £15 

26 Great Britain Northampton/London 1707 - Free wrapper, red 'Free' to 

Port Chester, Norfolk Street, Strand, London, SL Northampton, Willox 

NN 110, Rated 'Z'-rare, The SL repeated on the back. 

£60 - £100 

27 Scotland 1807 - EL to Edinburgh with SL Ballachulish *** £10 - £15 

28 Great Britain Norfolk 1807 EL Norwich - King's Lynn XX Norwich 

110 29 x 11 in Black Rated 'D' in (Willcocks)  

£8 - £12 

29 Scotland/London 1801 EL London to Edinburgh XX Inland Office in 

Black and Red Bishop Mark and Piccadilly 

£8 - £12 

30 Great Britain 1807 Postal History EL dated Norwich Dec 28, 1807, 

posted to London. Manuscript 16 and 'by mail Dec 29' 

£15 - £20 

31 Great Britain 1807 Postal History EL text is cut away. Dated Glasgow 

9 June 1807 posted to Kirkcaldy Glasgow 2 line cancel, red Jun 

W(10)M/1907 cancel 

£10 - £15 

32 Great Britain Norfolk - 1809 EL From Guist to Attleborough with 

smudged Guist strike (NK156 - Rated 'D'); M/S postpaid and P6 in Red 

XX. 

£8 - £12 

33 Scotland 1808 - EL Balsavioch to Ayr, with Ayr Mileage Type, m/s '1' 

rate clean cover 

£10 - £15 

  



34 Great Britain 1810 Postal History EL damaged. Dated London 26 June 

1810 posted to Banff. Black double ring JU/B(27)/810 cancel. Red 

JUN/15(30)M/1810 cancel 

£10 - £15 

35 Great Britain 1810 Postal History EL dated Itencot March 23 1810 

posted to Highworth Wilts manuscript 6, black 2 line Barford 7.9 

mileage cancel 

£10 - £15 

36 Great Britain 1811 Postal History EL but text removed, dated Queen 

Street April 23rd posted to Ratho. Manuscript 2, Red APR/-(24)A/1811 

cancel 

£5 - £10 

37 Great Britain 1811 Postal History EL dated Newhall 11. Nov 18111 

posted to Edinburgh black Lauder cancel and partial Red cancel  

£10 - £15 

38 Great Britain 1811 Postal History Wrapper dated Perth 16/17 June 

1811 posted to Edinburgh. Partial Perth 3 line cancel Red 

Ju/B(17)A/1811 cancel 

£10 - £15 

39 Great Britain 1811 Postal History - EL Invoice dated London 1st 

March 1811, posted to Banff. Manuscript 1/2 Red cancel 

MR/W(7)11/1811, black cancel MR/A(4)11/1811 

£15 - £20 

40 Great Britain Yorkshire 1812 EL York - London XX York 196 in 

Black 

£8 - £12 

41 Great Britain Lancashire 1813 EL Prescot - Warrington Free Front 

XXX Prescot 198 in black 28 x 11 Rated 'D' in (Willcocks) 

£8 - £12 

42 Great Britain 1814 Postal History EL dated 24.11.1814 posted to 

Edinburgh. Manuscript 7 1/2 Red Nov/B25A/1814 cancel, boxed 

Anstruther cancel 

£15 - £20 

43 Scotland 1814 EL Stirling - Perth XX Stirling Town in Black XXX 

DEC 14 1814 in red 

£8 - £12 

44 Great Britain 1814 Postal History Wrapper posted to Glasgow. Black 

3 line Glasgow/29 Oct 1814/405-G cancel. Single ring red indistinct 

cancel 

£10 - £12 

45 Great Britain Cleveland 1815 Front Guisborough - Gargrave XX 

Guisborough 252 in Black Rated 'C' in (Willcocks) 

£8 - £12 

46 Great Britain London 1816 - EL Lincolnshire with two 'Py post unpaid' 

with black, H/S '2' rate; 8 o'clock/unpaid in red on the back. 

£8 - £12 

47 Great Britain 1816 Postal History EL dated Glasgow 23 Dec 1816 posted to 

Mount Hamilton Ayr, Glasgow 3 line cancel. Glasgow/23 Dec 1816/405-G 

£10 - £15 

48 Great Britain 1816 Postal History part of EL dated Greenock 27 May 1816, 

manuscript 8, Greenock/28 May 1816/420 - cancel and partial Glasgow cancel 

£10 - £15 

49 Great Britain Westmoreland 1817 EL Kendal - Alverstone XXX Kendal 

261 in Red Rated 'C' in (Willcocks) 

£8 - £12 

50 Great Britain Kent 1818 EL Canterbury - Margate XXX Canterbury S6 

40x11 showing considerable wear 

£8 - £12 

51 Great Britain 1819 Postal History Wrapper posted to Highworth Wilts. 

Epsom mileage cancel, Red G/1JA1/1819 cancel 

£10 - £15 

52 Great Britain 1820 Postal History Wrapper dated Glasgow 10 Jan 1820 

posted to Kirkcaldy. Boxed [Paid at Glasgow] cancel, black ringed Glasgow 

A10/JAN/1820 cancel. Red double ring 'Paid in the Country 11/JAN/M 1820' 

cancel 

£15 - £20 

53 Postal History 1822 EL - Ayr-Hamilton XXX Glasgow Receiving cancel in 

black & Ayr unframed mileage 

£10 - £15 

54 Postal History - 1623 EL London -Tamworth XXX Double rim D/M/Y £5 - £8 



55 Great Britain 1823 Postal History EL dated 23 Sept 1823 posted 

Marylebone London. Manuscript 3, red framed T.P. Greenwich Cancel, oval 

red 12 Noon 12/SP24/1823 cancel 

£10 - £15 

56 London 1823 - EL Gt Marlborough to London with Westminster Office 

Date stamp -'Reverse 7' (Willcox 464a) 

£10 - £20 

57 Birmingham 1824 EL Birmingham - London XX 1/2 Birmingham 109 in 

RED Rated 'C' in Willcocks 

£8 - £12 

58 Great Britain 1824 Postal History EL dated Cupar 16 May 1824 posted 

Edinburgh. Manuscript 7 1/2 boxed Cupar Fife cancel. Red Jun/W(17)M/1824 

cancel 

£15 - £20 

59 Postal History 1824 EL - Edinburgh (Local) Red in framed circular XXX 

also hand stamped '1' 

£8 - £12 

60 Great Britain 1824 Postal History EL dated Vauxhall 17 Dec 1824 posted to 

Margate. Manuscript 2 framed Kenn T.P. Cross cancel partial oval (7Night7) 

cancel. Double ring DE/Y(17)/1824 cancel                                                                                            

£10 - £15 

61 Great Britain 1824 Postal History EL dated 8 June 1824 Manuscript 2, 

black boxed T.P. Lombard St cancel, Red oval 8 MORN.8./JU.9/1824 cancel 

£10 - £15 

62 Lancashire 1825 EL Wigan - Stockport XXX Wigan/219 29mm in Red 

Rated 'E' in (Willcocks) Scarce 

£10 - £15 

63 Great Britain 1825 Postal History EL Cross-writing letter posted to London. 

Manuscript 2 faded T.P.---- Cancel. Red oval 2.A. Noon.2/JY27/1825 cancel 

£10 - £15 

64 London 1826 - EL Garrard Street (T.P. Boxed) A. Noon in red, to Lincolns 

Inn, Hand Struck '2' 

£8 - £12 

65 Somerset 1826 EL Bath - Highworth XXX Bath 109 6 Stars in Black Rated 

'C' in Willcocks) 

£8 - £12 

66 Somerset/Wales 1826 EL Abergavenny to Bath with double are Abergavenny 

m/s '9' rate (Post Paid) 

£8 - £12 

67 Great Britain 1826 Postal History EL dated Perth 20 May 1826 posted to 

Edinburgh. Manuscript 7 Perth 3-line black cancel, red single ring 

MY/W21M/1826 cancel 

£10 - £15 

68 Yorkshire 1824/39 Front only Willcocks 262, XXXX Bedale Py Post Rated 

'C'.  Add to pay 1d only, boxed in red. 

£8 - £12 

69 Great Britain 1828 Postal History EL dated Hamburg 23 May 1828 posted 

to London via Intrepid Packet Capt. Punn with Hamburg Ships Post 23 May 

1828 cancel. Manuscript 1/4 London Crown Ship Letter /26MY26/1828 and 

red D/27MY27/1828 cancels 

£20 - £30 

70 Great Britain 1829 Postal History EL dated Christiania 30 April 1829 

posted to Finsbury Square manuscript 2. Oval red 7. Night.7/13MY/+1829+ 

cancel 

£10 - £15 

71 Shropshire 1822 EL Market Drayton - London XX M/Drayton /56 in Black 

Rated 'B' in (Willcocks) 

£8 - £12 

72 Great Britain 1829 Postal History Wrapper posted to Lewes. Manuscript 2 

boxed Newing T.P. B.S. Cancel, 2 black cancels on reverse AU/G5/1829 and 

NIGHT/AU5'./1829 

£10 - £15 

73 Great Britain 1839 Postal History EL dated 26 July 1830 Brighton posted to 

High Street Marylebone. Manuscript 2, black T.P. GT Rinsol St By cancel, red 

oval A. NOON.2/26FE/1830+ cancel 

£10 - £15 

75 Great Britain 1830 Postal History EL dated Frith St 10 July 1830 posted 

within London. Manuscript 2, framed T.P. Gerrand St cancel oval red 12. 

NOON.12/10'JY/X1830X Cancel 

£10 - £15 

76 Wales 1831 El Newport to Cardiff with m/s 'P8' in red, double state of 

Newport, Mon Date stamp on rev. 

£8 - £12 

  



77 Norfolk - 1831 (31 May) EL Holt to Norwich with Holt Undated Circle 

(NK211). Letter written Holt to J. Kitson, Norwich. 

£8 - £12 

78 Great Britain 1831 Postal History EL dated 21 Jan 1881 posted to 

Edinburgh. Manuscript 8 Greenock/22JA/1831 cancel, red JAN/C23M/1831 

cancel 

£10 - £15 

79 Norfolk 1837 EL Thetford - Norwich XXX Thetford 27mm in Black £8 - £12 

80 Great Britain 1831 Postal History EL dated Balerno 23 May 1831. Posted 

within Bolerno, manuscript 2 red single ring MAY/C23N/1831 cancel. Black 

2-line partial cancel PORT/? 

£10 - £15 

81 London 1832 - Instructional 'Paid' in oval on EL (WL552) all paid (L110a) 

and L481 on reverse. 

£10 - £15 

82 Norfolk 1832 EL Rougham - Norwich XX Rougham 24mm in Black £8 - £12 

83 Great Britain 1832 Postal History EL dated 5 June 1832, posted within 

Hawkshead. Single line Hawkshead cancel 

£10 - £15 

84 Yorkshire 1833 EL Harrogate (Willcocks 'E') to Kilmarnock Free Front on 

Card XX, Boxed Harrogate/ Py Post in Red 

£8 - £12 

85 Great Britain 1833 Postal History EL dated 4 Oct 1833 posted within 

London, manuscript 2 T.P. GT Portland St cancel, oval red (7. 

Night.7/4.OC/X1833X) cancel 

£10 - £15 

86 Great Britain 1834 Postal History EL dated Edinburgh 15 Dec 1834. Pre-

Printed Liberal Party of Scotland invoice posted within Edinburgh. Manuscript 

1, blacked boxed 8oCLKAM/16DEC/1834 cancel 

£20 - £25 

87 Great Britain 1834 Postal History EL dated 17 June 1834 posted within 

London. Manuscript 2 framed T.P. Frith St Hill cancel, oval red 10.F. 

Noon.10/JU18/1834 cancel 

£10 - £15 

88 Great Britain 1835 pre-stamp EL dated 30.6.1835 Whitchurch posted to 

Andover, back cancelled Whitchurch Hants 

£10 - £15 

89 Norfolk - 1836 EL From Swaffham to Necton with Swaffham straight line 

strike (NK390 - Rated 'B') XXX. 

£8 - £12 

90 Birmingham - 1836 Env Birmingham (Paid boxed in red) to Stonebridge 

Iron Works, m/s paid and '4' rate; circular Birmingham in red on the back 

£8 - £12 

91 Great Britain 1836 Postal History EL dated Exeter 15 Oct 1836 posted to 

Stratford. Boxed T.P. Rate 2 Exeter/OC15/1836/B Cancel. Red ring 

A/17OC17/1836 and Shield /OC17/1836 cancels 

£15 - £20 

92 Great Britain 1836 Postal History EL dated 26 April 1836 posted to 

Edinburgh, manuscript 6.1/2. Red ring APR/C26E/1836, partial black single 

line cancel 

£10 - £15 

93 London - Cross and Bye Posts 1936 Hounslow/Py Post boxed ** (W730) on 

EL, and Shooters hill/Penny Post with T.P. Peckham on large part wrapper 

(1838) L737 

£10 - £15 

94 Great Britain 1837 Postal History wrapper posted to Huddersfield. Red T.P. 

Camberwell green cancel. Black ring EX/60cb/1837 and red 7NT7/OC6/1837 

cancels 

£10 - £15 

95 London Twopenny Post 1837 - EL with T.P./Strand W.O. framed in blue 

(W505), H/S '2' 

£10 - £15 

96 Great Britain 1837 Postal History Wrapper posted within London to 

Faringdon Square. Manuscript 2 with two-line T.P. Old Broad St cancel, 

partial red shield cancel. Nice red wax seal 

£10 - £15 

97 Great Britain 1837 Postal History EL dated 4-Sept 1837 posted to Dublin 

Street. Manuscript 1. Red single ring SEP/C5N/1837 cancel 

£10 - £15 

98 Somerset 1837 EL Bath - London XXX Inland Office in Red and XXX Bath 

in Black 

£8 - £12 

  



99 London 1837 EL London - Banbury Ludgate St XXX and various receiving 

marks 

£8 - £12 

100 Great Britain 1837-38 Postal History Wrapper pieces x2. 1) 2 Line T.P. 

Connaught T.P., cancel in black. 2) 2Line T.P., Chapel St in red both with 

Crown Free red cancels 

£10 - £15 

101 Great Britain 1838 Postal History EL dated Haure 11 AU 1838 in the form 

of a Shipping Bill posted to London. Manuscript 8 Red Crown Ship Letter 

London 13AU13 1838 cancel 

£20 - £25 

102 Great Britain 1839 Postal History Wrapper posted to Croydon. Black T.P. 

Black Hasting/MY12/1839 Red E/13MY13/1839 and 10FN10/MY13/1839 

cancels 

£10 - £15 

103 Great Britain 1838 Postal History EL dated Southwark 26 March 1838 

posted to a Ship Builder in Rotherhithe. Manuscript 2 boxed T.P. Tower St 

cancel. Red 4E84/MR26/1838 cancel 

£10 - £15 

104 Great Britain 1838 Postal History EL dated 24 Oct 1838 posted to Grays 

Inn. Red 2-line T.P. Cornhill cancel. Red Shield 8Nt8/OC24/1838 cancel 

£10 - £15 

105 Great Britain 1838 Postal History EL dated Lasswade Aug 1838 posted to 

Edinburgh. Single line Lasswade cancel ringed AUG/W2A/1838 cancel 

£10 - £15 

106 Great Britain 1839 Postal History EL dated Glenluce 14 April 1839 posted 

to Stranraer. Manuscript Paid Stranraer/AP16/1839 cancel 

£10 - £15 

107 Great Britain 1839 Postal History Wrapper piece posted to Winslow. 

Manuscript 8 and P. Paid Red G.P./Paid and Paid/2APR2/1839 cancels. Black 

2-line T.P. Walwarth N.O. Red PD/AP2/1939/8NT8NT cancel 

£10 - £15 

108 Ireland 1839 EL Castle Derg to London with SL Castle Derg and Castle 

Derg/Penny Post in blue. 

£30 - £40 

109 Great Britain 1840 Postal History EL dated London July 1840 posted to 

Buckingham. 2 Line black Leigh St 1D Paid & Red E/Paid/22JU22/1840 

cancel 

£10 - £15 

110 Great Britain 1840 Postal History EL dated Perth 20 April 1840 posted to 

Dunkeld. Red Paid at Perth cancel, black Perth/20/AP/1840 cancel 

£10 - £15 

111 Great Britain 1840-1841 Postal History - 2x covers posted within Cardiff 

EL printed letter about a meeting in the town hall to raise funds for a New 

Church Cardiff cancel 5.9.40, wrapper posted to same person. Red shield 

cancel D/Paid 10Au17/1841 Cardiff cancel AU20/1841 

£15 - £20 

112 Great Britain 1840 Postal History EL dated Needham Market Sept 16, 

1840, posted to Norwich. Manuscript Paid Needham Market mileage cancel  

£10 - £15 

113 Great Britain 1840 Postal History EL dated 20 Oct 1840 posted to Brighton. 

Black 2-line Lanbs---- St 1d Paid cancel. Red shield cancel 

£10 - £15 

114 Scotland 1840 - EL Mauchlinne (Boxed in red) to Linlittgo m/s '1' and m/s P. 

Paid 

£10 - £15 

115 Scotland 1841 - EL Dalrey to Edinburgh, red PAID and m/s '1', fine '4' 

boxed on reverse (A+H 540) 

£10 - £15 

116 Great Britain 1840 Penny Black, NC, unused, close margins' (Cat mint 

£12,000) faults but good appearance 

£150 - £200 

117 Great Britain Penny Black, DA, three good to large margins, red Maltese 

cross 

£50 - £60 

118 Great Britain 1840 Twopence Blue, NB, unused almost three margins, 

beautiful colour, Cat £35,000 with large part original gum 

£250 - £350 

119 Great Britain 1841-1864 Penny Red range, unchecked but mostly fine (16) £15 - £25 

120 Leicestershire 1841 Penny Red Paid Leicester, Leicester to Norwich 

Backstamp in Black 

£8 - £12 

121 Dorset 1844 - EL Sherborne (Double Ring (Willcock DT519) *** and 

Shaftesbury receiving date stamps on the back 

£5 - £10 



122 Great Britain 1842 Postal History EL dated Temple Bar Nov 22, 1842, 

posted to Brighton. Manuscript Paid, red 2-line Fleet St 1D Paid, red 

D/Paid/22NO22/1842 cancel, black Brighton/NO23/1842 cancel 

£10 - £15 

123 Great Britain 1843 Postal History - envelope posted to Clitheroe. 

Manuscript Paid, red B/Paid/11AU11/1843 cancel, blue 

Clitheroe/AU12/1843A cancel 

£10 - £15 

124 Great Britain 1844 Postal History EL dated 1844 posted to Buckingham. 

Manuscript Paid, red 2-line Holborn Bars 2D Paid, red O/PAID10OC10/1844, 

black Buckingham/OC11/1844 cancels 

£10 - £15 

125 Great Britain 1844 Postal History Wrapper posted to Southampton. Black 

2-line Broad St by 1D Paid cancel. Red D/Paid/23AU23/1844 cancel. 

Southampton cancel on reverse 

£10 - £15 

126 Suffolk 1845 O.H.M.S. Letter from Stamps & Taxes Legacy Duty 

Department to Ipswich. Paid in red. Fine strike. 

£8 - £12 

127 Scotland - 1845 EL Dunbarton - Stirling *A 1/10/45 in red, black Stirling 

2/10/45 on back, very clean. 

£8 - £12 

128 Great Britain 1846 Postal History. Part of O.H.M.S. Pre-printed letter 

posted to Norwich. Red Crown Paid/27MY27/1846 cancel, 

Norwich/MY28/1846/A cancel 

£10 - £15 

129 Great Britain 1846 Postal History EL dated Edinburgh 16 Oct 1846 posted 

to Dalkeith. Manuscript 2 stamp manuscript refused. Red ring 

OCT/H16N/1846. Black boxed Dalkeith/OC17 cancel and Royal Bank of 

Scotland wax seal 

£15 - £20 

130 London 1848 - Wrapper to Military Department, East India House with red 

PAID (2 different) m/s'1' boxed received Mil Department. MS on back 

'Francis Byrnes GHVZNELS and Hyderabad medals and chinde price money' 

£10 - £15 

131 Great Britain 1848 Postal History cover posted to Penrith pre-paid 1d 

postage, cancelled with Perth single horizontal numeral strike, back cancelled 

black framed [Perth/AP26/1845], blue double ring Penrith cancel, red single 

ring APR//\27M/1845 cancel 

£10 - £15 

132 Great Britain 1849 Postal History EL dated 3 Sep 1849 posted to Pimlico. 

Blue 2-line Chief Office 1D Paid cancel, red partial cancel, red 

1849/SP6/PD8M88M8 cancel 

£10 - £15 

133 Great Britain 1850 Postal History envelope posted to Brighton, blue 2-line 

Holborn Bars 1D Paid cancel, red double circle Paid/DT/30SP30/1850 cancel 

£10 - £15 

134 Great Britain 1851 Postal History envelope posted Shoreham to Lewes. SG 

8 cancelled with 707 Shoreham numeral strike. Back cancelled with Shoreham 

and Lewes cancel 

£10 - £15 

135 Great Britain 1851 Postal History envelope posted to Shoreham SG 8 1d 

cancelled with Leyton 14 numeral strike. Blue Shoreham cancel/MY3/1851. 

Black single ring AX/MY30/1851 on reverse 

£15 - £20 

136 Great Britain 1854-57 envelope posted to Rawley near Dudley SG 29 1d red 

cancelled with London 39 numeral strike, cancelled on rear with Deptford 

Broadway single line cancel and red 18..?/8JY/8/W Crown C and Dudley 

cancel  

£10 - £15 

137 Great Britain 1854-57 2x used 2d blues SG 19 and SG 34 £30 - £40 

138 Great Britain 1855 Postal History - envelope with contents dated 12.6.1855 

Luton posted to Isle of Wight. Cancelled on SG29 1d red Luton, Ryde and 

additional partial cancel on reverse 

£10 - £15 

139 Great Britain 1855 envelope posted to Narbeth Pembs. Cancelled with town 

Numeral Strike on SG 17 1d red, Haverfordwest/Jan? /1855/B cancel on 

reverse  

£10 - £15 

  



140 Great Britain 1856-1881 12x SG 40-42 1d used red, includes SG 42W, 

w/mark inverted, 12x SG 170-174 m/m and used 1d lilac 

£50 - £60 

141 Great Britain 1859 envelope posted within Shrewsbury SG 40, cancelled 

with Shrewsbury duplex cancel. Crosshouses cancel on reverse 

£10 - £15 

142 Great Britain 1857 Postal History - Mourning envelope posted within 

London, 1d red cancelled with East Dulwich 77 numeral strike, cancelled 

single ring 12/AP3/57 

£10 - £15 

143 Great Britain 1864-79 SG 44 used 1d lake red x35 on 3 album pages, 

identified by plate number 

£50 - £60 

144 Great Britain 1869 Postal History - envelope posted Uxbridge to Tring SG 

44, plate 120 cancelled JAG/1869 with Uxbridge duplex cancel, Tring JA7/69 

cancel on reverse 

£10 - £15 

145 Great Britain 1869 envelope posted to Shrewsbury cancelled London W.C., 

with duplex cancel on SG 44 plate 117, Shrewsbury cancel on reverse 

£10 - £15 

146 Great Britain 1870 pre-paid 1d pink postal rate envelope cancelled with 

Emsworth duplex cancel, posted to Upton Essex 2x London red cancel on 

reverse 

£10 - £15 

147 Great Britain 1871 Postal History envelope posted Glasgow to Tring SG 44 

cancelled with Glasgow duplex cancel, Tring/SP14/71 cancel on reverse 

£10 - £15 

148 Great Britain 1872 postal history - envelope posted to Yaxham cancelled 

8.JY.1872 with Lincoln duplex cancel on SG 44. Back cancel JY.9.1872 

Dereham. Untidy top opening 

£10 - £15 

149 Great Britain 1888-1890 postal history - pair of mourning covers posted 

both to same address on Isle of Man. 1) SG 172 cancelled DE/2/88 with Bath 

duplex cancel. 2) SG172 cancelled DE/14/90 with both duplex cancels. Bother 

have Liverpool Transit cancels 

£15 - £20 

150 Great Britain London 1891 O.H.M.S. Env savings bank paid £8 - £12 

151 Great Britain 1854-1936, A fine used collection in a large stock book. Some 

c.d.s. included, also a range of Penny Red Plates, Officials etc (250+) 

£60 - £80 

152 Great Britain 1841-1955 used on 3 pages, 15x Queen Victoria, 11x Queen 

Victoria and Edward VII officials and QEII 1955 used set. Cat value £280+ 

£20 - £30 

153 Great Britain 1873 Postal History cover posted Nottingham to St Helens SG 

44 1d red plate 147, cancelled with Nottingham duplex cancel. St Helens 17-

Sep 1873 cancel on reverse 

£10 - £15 

154 Great Britain 1877 Postal History cover posted London to Loddon Norfolk, 

SG 44 1d red plate 174 cancelled with London S.W., duplex cancel, Norwich 

Transit and Loddon received cancels on reverse 

£10 - £15 

155 Great Britain Social History 1863-1942 group of documents related to Mr J. 

Raphael's funeral expenses, Will legacy payments and estate trustee's 

documents. All with embossed revenue, fiscally cancelled, revenue or postage 

stamps. Nice study group 

£40 - £50 

156 Great Britain 1876-1957 8x unused and used pre-paid postcards, Queen 

Victoria, George VI and QEII 

£10 - £15 

157 Great Britain 1902-1937 postal items, covers, postcards, pre-paid stationery, 

some scruffy, some unused (17) 

£10 - £15 

158 Great Britain 1915-1961 Social History. Sandringham Estate office 

correspondence. Three letters and an envelope cancelled official paid 

Sandringham, plus 20 unused Royalty Postcards, some featuring Sandringham 

£20 - £30 

159 Great Britain 1945 envelope posted Ilford Essex to New York SG 463-465 

cancelled 15.8.45 with an Ilford wedding bells machine cancel. British Empire 

World Peace Cinderella on reverse 

£5 - £10 

160 Great Britain 1951 Festival of Britain FDC cancelled with Festival machine 

cancel. Neat typed address to London 

£10 - £15 



161 Great Britain 1951 Festival of Britain FDC cancelled with Festival machine 

cancel. Neat typed address to Diss 

£10 - £15 

162 Great Britain 1963-1970 small stockbook with u/m non-phosphor 

commemorative issues in sets of singles, pairs or blocks of 4 

£10 - £15 

163 Great Britain 1902-1911 Edward VII 1/- fine and cds examples including 

M45(3) dull green and carmine bulk (Cat £120) and Deep dull green and 

bright carmine (Cat £90), all cds, superb (8) 

£80 - £100 

164 Great Britain 1902-1911 Edward VII 10d, fine and cds examples (4) £30 - £40 

165 Great Britain 1902-1911 Edward VII 9d, fine used range, cds, superb (6) £40 - £60 

166 Great Britain 1902-1911 Edward VII fine used cds examples (9) £15 - £20 

167 Great Britain 1902-1911 Edward VII 6d, fine used cds example £15 - £25 

168 Great Britain 1902-1911 Edward VII 6d, fine used cds examples, superb £30 - £40 

169 Great Britain 1902-1911 Edward VII fine used cds, examples superb (11) £40 - £50 

170 Great Britain 1902-1911 Edward VII fine used cds examples (9) £30 - £40 

171 Great Britain 1902-1911 Edward VII fine used 4d green & brown, cds 

examples (8) 

£20 - £30 

172 Great Britain 1902-1911 Edward VII fine used cds range of (12), superb £20 - £30 

173 Great Britain 1902-1911 Edward VII 2.1/2d, fine used cds examples (12) £15 - £25 

174 Great Britain 1902-1913 Edward VII 2d, fine used cds examples (7) £15 - £20 

175 Great Britain 1902-1913 Edward VII 1.1/2d fine used cds examples (5) £15 - £20 

176 Great Britain 1902-1913 Edward VII 1/2 mint (2, one u/m) and very fine cds 

used (4) both printings, and 1d (7) all fine used cds examples. Both printings 

£5 - £10 

177 Great Britain 1902-1913 Edward VII 1/2d (12) all fine cds used. Both 

printings (12) 

£10 - £15 

178 Great Britain 1902 10/- Deep Ultramarine, SG 265, Spec M53(2) fine used, 

Strand circular dots stamps. Cat £500+ 

£80 - £100 

179 Great Britain 1902 10/- Ultramarine, SG 265, Spec M53(1) used, registered 

cancels. Cat £500 

£50 - £80 

180 Great Britain 1911 1/2d WMK Crown, B12 Control, N4(4) Pale Myrtle 

Green, very lightly m/mint 

£10 - £15 

181 Great Britain 1912 Royal Cypher 2.1/2d to 5d, a mostly fine range of mint 

controls and singles & range of colours (25) 

£40 - £50 

182 Great Britain 1912 Royal Cypher 2d, a fine mint range of Controls and 

Singles (41) various colours and paper (41) 

£25 - £30 

183 Great Britain 1912 Royal Cypher 6d to 1/-, a fine mint range with Controls 

and Singles, wide range of colour shades etc (25) 

£40 - £60 

184 Great Britain Army Official 1902-03 6d dull purple SG 050, fine used on 

piece 

£15 - £25 

185 Great Britain 1896-1901 Queen Victoria Officials Arm SG 042 used x9 

1/2d blue green. Cat value £15 each 

£3 - £5 

186 Negro Head Tobacco Customs Duty stamps (2) £3 - £5 

187 Great Britain 1901-04 Officials Edward VII SG 021 used 1d inland revenue 

official, SG 049 used 1d Army official and SG 0102 used 1d Admiralty 

official. Cat value £15.50 

£3 - £5 

188 England 1902 envelope and contents posted to Northampton cancelled 

27.12.1902 York Stamp is missing envelope, bears crest of the 1st Provisional 

Regiment of the Dragoons and reverse and 29.12.1902 Northampton cancel. 

Letter is headed paper of the Dragoons and sent from a private of the 6th 

Dragoons Guards from Hospital in York.  

£5 - £8 

189 Great Britain 1902-04 Inland revenue SG 021 used 1d faded to cinnamon? 

Cancelled, registered (unfaded) optd (unfaded), colour variant? 

£3 - £5 

190 Great Britain 1902-03 Edward VII official Inland revenue SG 020 used 1/2d 

& 021 used 1d. Army SG 048 m/m & used 1/2d, 049 used 1d. Admiralty SG 

£4 - £10 



0102 used 1d. Cat value £28.50 

191 Great Britain 1908 Liverpool 'X' Mas - posted in advance for delivery on 

Christmas Day on Piece, another 1909 (2) 

£25 - £30 

192 Great Britain 1911-12 SG 321, 322, 325 used 1/2d and SG 329 x2 used 1d. 

Cat value £15.50 

£5 - £8 

193 Great Britain 1913 Waterlow 5/- carmine red, SG 401 spec N66(3), very 

fine used (cds). Cat £450 

£50 - £80 

194 Great Britain 1913/24 1/2d, Yellow Green F45 Control block of six, l/m/mint £10 - £20 

195 Great Britain 1912 George V SG 357 u/m 1d red control pairs x2, u/m 1d red 

control strips of three x five and used 1d red control pairs x2 

£20 - £30 

196 Great Britain - 1911-1912 1/2d Bluish-green, (SG323) fine used, 1/2d Green 

Kit (1) control SG351 VF scarce, 1918 2/6 olive/brown, Bradbury, fine used, 

SG 413a Catalogue £90 and 1902-10 definitives SG 226 used 2d and 232b 

used 3d very fine used. Cat £50+  

£20 - £30 

197 Great Britain 1913-1923 1/2 very good range of shades on (15) stockcards 

(each card worth £15/20)).  

£75 - £100 

198 Great Britain 1913-23 Royal Cypher 1/2d good range of mint Control 

singles on (11) stockcards, very good range 

£80 - £120 

199 Great Britain 1913/24 1/2d Dark Cobalt Green Control W23, strip of three 

m/mint 

£10 - £15 

200 Great Britain 1913-24 Royal Cypher 1/2d Yellow Green K17 Control strip 

of three, m/mint (3) 

£10 - £15 

201 Great Britain 1913/24 Royal Cypher fine mint range with very Pale Green, 

Dark Green, Pale Bright Gren, Pale Cobalt Green (T22 and J17 Controls), 

mostly m/mint (5) 

£15 - £20 

202 Great Britain 1913/24 Royal Cypher 1/2d Pale Dull Green Control pair J17, 

Cobalt Yellow Green Control S21, Pale Dull Yellow Green Control No 19 and 

two Controls W23. Mostly m/mint, few u/m mint (6) 

£15 - £20 

203 Great Britain 1913/24 Royal Cypher 1/2d Dull Cobalt Green, Control W23, 

Pale Milky Green, Pale Dull Yellow Green Control K18 very Pale Dull 

Yellow Green. Mostly m/mint (4) 

£15 - £20 

204 Great Britain 1913/24 Royal Cypher 1d, fine mint l/m/m with Pale Dull 

Carmine (4) Red, and Bright Red (3), (Total 8) 

£15 - £25 

205 Great Britain 1913/24 Royal Cypher 1d, fine mint several u/m with Pale 

Bright Rose Carmine (31), Bright Rose Red (3) and very Bright Scarlet (total 

7) 

£15 - £25 

206 Great Britain 1913/24 Royal Cypher fine mint 1d range l/m/mint with Dull 

Carmine Red, Control 019 Scarlet Vermillion, Control M19, and Orange 

Vermillion (8) 

£15 - £25 

207 Great Britain 1913/24 Royal Cypher 1d fine mint (l/m/mint) with Pale 

Carmine Pink, Pale Bright Rose Carmine, C13 Control, and Deep Brick Red 

(3) 

£15 - £25 

208 Great Britain 1913/24 Royal Cypher 1d fine mint (l/m/mint) with Bright 

Carmine Red (N16(12)) Pale Dull Carmine Pink and Pale Dull Rose Red (6) 

£15 - £25 

209 Great Britain 1913/23 Royal Cypher 1d Bright Rose Carmine u/m mint V23 

Control pair and Carmine N16(10a), some toning (2) 

£15 - £20 

210 Great Britain 1913/23 Royal Cypher fine mint 1d Bright Scarlet, H16 

Control strip of three u/m (one light crease) 

£15 - £20 

211 Great Britain 1913/23 Royal Cypher 1d fine mint with Pale Rose (1916) 

with Pale Rose Red, (4 marginal u/m) one Bright Rose Red (m/mint), (5) 

£15 - £25 

212 Great Britain 1913/23 Royal Cypher 1d, fine mint (l/m/mint) with Pale Rose 

Carmine (5 Incl G15 and H16) and Birch Red F15 Control strip of three 

£15 - £25 

  



213 Great Britain 1912/24 Royal Cypher 1d, Pale Dull Brick Red (Booklet) 

m/mint and Deep Rise Carmine, u/m mint (2) 

£10 - £15 

214 Great Britain 1913/23 Royal Cypher 1d Bright Brick Red J17 Control block 

of six u/m mint 

£15 - £20 

215 Great Britain 1913/24 Royal Cypher 1d fine mint range with Bright Rose 

Carmine m/mint, Pale Dull Carmine Red Control N19 m/mint, Deep Pink 

m/mint, Pale Rose Carmine, pair, m/mint and Pale Carmine u/m mint (7) 

£20 - £25 

216 Great Britain 1913/23 Royal Cypher 1d - a wide range of mint singles on 

(10) stockcards, very good lot 

£80 - £120 

217 Great Britain 1913/24 Royal Cypher 9d Agate I16 Control block of six mint 

(4 u/m mint) 

£25 - £30 

218 Great Britain 1924 Block Cypher 1.1/2d brown, Control R32 strip of three 

m/mint in margin only spec. N35(1) P, Cat £90 

£15 - £20 

219 Great Britain 1913 2s6d Seahorse Waterlow issue very fine used cds 

examples (3). Cat £450+ 

£45 - £60 

220 Great Britain 1915 2s6d De la Rue Issues used (5), high cat value £80 - £120 

221 Great Britain 1918 2s6d Bradbury/Wilkinson issues, very fine used (3) £40 - £60 

222 Great Britain 1918 2s6d Bradbury/Wilkinson issues very fine used cds 

examples (5) 

£40 - £60 

223 Great Britain 1918 Bradbury/Wilkinson 2s6d fine used (3) £20 - £30 

224 Great Britain 1918 5/- Bradbury/Wilkinson fine used (4) £50 - £80 

225 Great Britain 1915 2/6, De la Rue, very Bright Yellow-brown, SG 406, spec 

N64 (8) lightly used 

£40 - £60 

226 Great Britain 1915 5/- De la Rue, Bright Carmine, SG 263, spec N67(1) 

good used London date stamp. Cat £400 

£30 - £40 

227 Great Britain 1915 2/6 De la Rue Yellow-brown, worn plate, SG 406, spec 

N64(6) very fine used (cds) 

£40 - £50 

228 Great Britain 1925 British Empire Exhibition m/m set £10 - £15 

229 Great Britain 1933 envelope poster Manchester to Norwich and redirected to 

Lugano Switzerland and again to Cernobbio Italy. 'To Pay' stamp Swiss and 

Italian postage due stamps. Damaged to left hand corner  

£10 - £15 

230 Great Britain 1939-1940 3x 'On Active Service' covers with censor stamps, 

one cancelled Field Post Office 44 and the another cancelled Base Army Post 

Office 1.  

£15 - £20 

231 Great Britain 1965 4x FDCs cancelled Bury St Edmunds on SG 671-678 

25th Anniv of the Battle of Britain issue. Two covers are illustrated special 

commemorative covers 

£10 - £15 

232 Great Britain Sir Winston Churchill collection of (13) 8x10 Bew 

Photographs by Bippa Fleet Street of State Funeral scenes with typed 

descriptions attached. Plus (13) pages of u/m and used Postal Issues and 

Stationery items for the death and centenary of Churchill. Photos are excellent  

£50 - £60 

233 Great Britain 1982 Offshore Islands Postcard showing Caldey Island 

Monastery. Cancelled with Caldey Island strike on Island Churches issue, 

cancelled 7.8.82 for Pope John Paul visit 

£10 - £12 

234 Great Britain 1982 Darwin death centenary unused set of (4) Benham silk 

postcards cancelled 1st day of issue with four different cachet cancels on SG 

1175-1178 

£10 - £12 

235 Great Britain 1990n Gallantry Award SG 1517-1521 u/m gutter pairs set. 

3x Unaddressed Gallantry FDCs cancelled 50th Anniv of the Battle of Britain 

11. Sept 1990 RAF Coltishall Norwich 

£10 - £15 

236 Great Britain 1996 Mercury Commemorative Coin Cover. 1936 Year of 

the Three Kings cancelled London 20/1/96 with a postage stamp and coin for 

George V, Edward VIII and George VI 

£20 - £30 



237 Great Britain 1997 Limited Edition signed Benham Cover cancelled on SG 

2006-2010 Christmas issue cancelled Norwich. Signed by Actor Geoffrey 

Palmer 

£10 - £12 

238 Great Britain 1998-2012 5x presentation packs. Paralympic Games u/m 

m/sheet Dx21 Breaking Barriers prestige booklet 

£10 - £12 

239 Great Britain 1998 Mercury commemorative Coin Cover 80th Anniv of the 

RAF cancelled Halton Camp complete with £5 Guernsey coin.  

£15 - £20 

240 Great Britain 2001-2008 (8) u/m Royal Mail Smilers sheets L56, L58, L512 

x2, L513, L523, L524 & L545. Cat value £150+ 

£20 - £30 

241 Great Britain 2002-2003 50th Anniv of Wildings group SG MS2326 

Presentation Pack No.59, SG MS2367 presentation pack 61 & MS2367 FDC 

cancelled Windsor 

£10 - £12 

242 Great Britain 2012 Royal Mail souvenir Diamond Jubilee illustrated folder 

celebrating Queen's Victoria and Elizabeth 

£10 - £15 

243 Great Britain - UK Scenes Universal mail UK international postcards 5x 

strips of 5 self-adhesive stamps 1st edition issued 05/09 UK0018-UK0022 

£30 - £40 

244 Great Britain - UK scenes Universal mail UK international postcards 5x 

strips of 5 self-adhesive stamps 1st edition issued 05/09 UK0018-UK0022 

£30 - £40 

245 Great Britain - UK Scenes Universal mail UK international postcards 5x 

strips of 5 self-adhesive stamps 1st edition issued 05/09 UK0018-UK0022 

£30 - £40 

246 Great Britain - UK scenes Universal mail UK international postcards 6x 

strips of 5 self-adhesive stamps 1st edition issued 05/09 UK0011-UK0017 

£30 - £40 

247 Great Britain - UK scenes Universal mail UK international postcards 6x 

strips of 5 self-adhesive stamps 1st edition issued 05/09 UK0011-UK0017 

£30 - £40 

248 Great Britain - UK scenes Universal mail UK international postcards 6x 

strips of 5 self-adhesive stamps 1st edition issued 05/09 UK0011-UK0017 

£30 - £40 

249 Great Britain - UK scenes Universal mail UK international postcard 5x 

strips of 5 self-adhesive stamps London scenes 1st edition UK0003 10/08 and 

UK0010 05/09. 2nd Edition UK0001-0003 

£25 - £30 

250 Great Britain London Scenes Universal mail UK International letter (1) and 

postcard (6) strips of 5 self-adhesive stamps 1st & 2nd issue all issued 05/09 

UKL0001-Int letter, UK0001-UK0004, UK0007 and UK0010 Int-postcard 

£30 - £40 

252 Great Britain 2001 Royal Mail Yearbook No. 18 hardback in slip case plus 

1984- and 1995-Year books with no stamps 

£20 - £30 

253 Great Britain 1987 and 1999 Royal Mail hard back year books in strip cases 

No.4 and Millennium book 

£20 - £30 

254 Great Britain 1997 and 2003 Royal Mail hard back year books in slip cases 

No.14 and No.20 

£20 - £30 

255 Great Britain FDCs 1991 (20 Aug) Dinosaurs set on FDCs with h/stamps, 

Loch ness (5), Plymouth (5), Plymouth Museum (3) and Maidstone-Mantelli 

(3), (16). Cat £240, good lot 

£25 - £30 

256 Great Britain FDCs 1995 range, various h/stamps, A/B or A/T (13)  £8 - £12 

257 Great Britain FDCs 1995 Eight different commemorative set FDCs, nice 

clean lot (8) 

£10 - £15 

259 Great Britain FDCs 1997 good range of commemorative and definitives 

FDCs including 29 July 97 £1-50 to £5, Caernarfon fdi, cds (18) 

£25 - £30 

260 Great Britain 1973-2012 14x FDCs and commemorative covers, no 

duplication 

£10 - £15 

261 Great Britain 1980 London philatelic exhibition set of (12) covers C64-C75 

special helicopter service envelopes delivered by different transport methods 

with corresponding cachet cancels 

£15 - £20 

262 Great Britain 1984 Royal Mail machine postage labels FDCs x2 with two 

values, 1/2p to 16p u/m sets 1/2p to 16p and 3.1/2p, 12.1/2p & 16p 

£15 - £20 



263 Great Britain 1984-2015 Royal Mail postage labels u/m machine labels 

1/2p-16p and 1/2p-17p Post and Go packs 10 and 20 British Farm animals’ 

u/m 1st, and 2nd series Union Flag Trafalgar day u/m part set x5 unused 

Postal Museum postcards 

£15 - £20 

264 Great Britain 1987-1988 6x Regional issue Presentation Packs £15 - £20 

265 Great Britain 1997-1998 14x FDCs all neatly addressed to same destination, 

no duplication 

£10- - £15 

266 Great Britain 1999 Solar Eclipse SG MS2106 FDC with Falmouth cancel 

together with 2x different Bradbury FDC with Falmouth cancels 

£10 - £15 

267 Great Britain 1999-2000 Millennium Timekeeper group containing 

Greenwich cancel FDC, group of four Bradbury Limited Edition FDC all 

different. Also, Royal Mail moment commemorative document 

£30 - £40 

268 Great Britain 2011-2015 Royal Mail Post and Go labels u/m Birds 2nd, 3rd 

and 4th series. Winter Fur & Feathers Pack PeG21 British Flora Packs PeG 14 

and 16 and 17 

£15 - £20 

269 Great Britain 2013-2014 Fresh Water Life series 1-3 PeG packs 11, 12 and 

13, plus group of (33) u/m and used from series 1-3 

£15 - £20 

270 Guernsey 1985-1991 12x Presentation Packs, no duplication £20 - £30 

271 Guernsey 1992-1993 13x Presentation Pack, no duplication  £20 - £30 

272 Guernsey 1995-1996 9x unaddressed FDCs, no duplication £15 - £20 

273 Guernsey 1998-1999 8x unaddressed FDCs, no duplication £15 - £20 

274 Guernsey 2001 Europa - Water Birds S.G. 891-894 u/m set in sheetlets of 10.  £8 - £12 

275 Great Britain - Alderney 1983-1994 postage stamp issues, Island scenes 

SGA1-A12e in 2x Presentation Packs, Flora and Fauna SG A60-A77 in 3x 

Presentation Packs 

£10 - £15 

276 Alderney 2000 Endangered Species Peregrine Falcon S.G. A140-A145 u/m 

set Booklet of (10) S.G. A140 21p stamps, Bailiwick postal rate Booklet pane 

u/m from above, Booklet of (10 S.G. A141 26p stamps UK Postal rate Booklet 

pane u/m from above. Cat £23+ 

£5 - £8 

277 Great Britain - Alderney 1985-2005 7x Presentation Packs of 

commemorative issues, 2001 golf includes m/sheet. Plus 2000 Wombles FDC 

£15 - £20 

278 Alderney 1997-2001 including Garrison Island (1st and 2nd series) 150th 

Anniv of Harbour set of (8) unmounted mint booklet panes S.G. A102-A109 

and A116-A123 from Guernsey Philatelic Bureau Pres booklets, 1999 (3rd 

series) Forts set of (6) booklet panes containing S.G. A132-A139 u/m from 

Guernsey Pre Bureau, 2000 (4 series) Events set of 6 u/m booklet panes from 

Guernsey Phil Bureau and (5th series) The Royal Navy set of (6) u/m booklet 

panes from the Guernsey Philatelic Bureau Prestige booklet S.G. A176-A184. 

Cat £35+ 

£8 - £12 

279 Isle of Man 1990-1994 50th Anniv of the Battle of Britain Presentation folder 

with 3 sheetlets of blocks of 8 value pairs S.G. 449-454, 50th Anniv of 

Parachute Regiment Isle of Man P.O. Folder with S.G. 502-507 in 3 u/m 

sheetlets of 8 stamps each, 50th Anniv of D-Day Isle of Man P.O. Folder with 

S.G. 606-613 in 4 u/m sheetlets of 8 stamps. Cat £65+ 

£15 - £20 

280 Isle of Man The Bee Gees 1999 Legends of Music, S.G. 861-866 u/m sets in 

(6) sheetlets of (9) with 3 labels. Cat £48 

£10 - £15 

281 Isle of Man 2000 Isle of Man at War S.G. 887-892 u/m set in three sheetlets 

of (8) 

£5 - £8 

282 Isle of Man 2001 Insects S.G. 924-928 u/m set in 5 sheetlets of 10. Cat £50+ £5 - £10 

283 Isle of Man 2002 Sport 17th Commonwealth Games S.G. 976-981 u/m sets 

in 6 sheetlets of 9 stamps and 3 labels. 

£15 - £20 

284 Isle of Man 2004 60th Anniv of D-Day S.G. 1131-1138 u/m set in 4 sheetlets 

of 5 value pairs. Cat £33 

£5 - £8 



285 Isle of Man 2005 60th Anniv of the end of WWII, S.G. 1208-1215 u/m sets 

in 4 sheetlets of 10 value pairs. Cat £34+ 

£5 - £8 

286 Isle of Man 2006 80th Birthday of Queen Elizabeth II 1st issue S.G. 1270-

1277 u/m sets plus FDC and Presentation Pack. Cat £51+ 

£8 - £12 

287 Isle of Man 2008 90th Anniv of the end of WWI with S.G. 1450-1465 u/m.  £5 - £10 

288 Isle of Man 2010 Europa Girl Guiding Centenary with S.G. 1577 & 1579 £5 - £8 

289 Isle of Man 1990-2006 Collection of u/m commemorative sets on stock 

pages. Cat £452+ 

£40 - £50 

290 Isle of Man 1983-2013 Salvation Army Centenary SG 228-231 u/m set & 

presentation pack. Sea Bird low & medium values SG 232-243 u/m part set, 

also with 2x presentation packs and 2013 5x unaddressed FDCs 

£25 - £30 

291 Great Britain - Alderney 5x unaddressed clean FDCs 2007-2010, no 

duplication 

£15 - £20 

292 Argentina 1980-1988 3x FDC all different issued for Prenfil 80 Int Exh.8x 

FDC issued for Buenos Aires Int Philatelic Exposition each cancelled on 

different day. 1986-1988 u/m stamp pack 

£25 - £30 

293 Afghanistan 1939-1961 old time approval book with u/m, m/m and used 

commemorative issues plus 1960-61 period not postally issued, m/sheets (9) 

and imperf UN set 

£10 - £15 

294 Austria 1890-1964 used collection on 2 double sided stock pages and an 

unsorted packet of loose from more modern period 

£10 - £15 

295 Australia States 1863-1901 used on 10 small stock cards, mostly Victoria and 

Queensland, plus tatty cover posted to Tasmania 

£20 - £25 

296 Australia 1916-18 George V official perf O.S. SG 060 5d bright chestnut 

used with expert cert. Cat value £180 

£20 - £30 

297 Australia 1951 pre-paid registered letter envelope posted to Birmingham 

cancelled Nundah Queensland on 9d pre-paid and 5x postage stamps to make 

up postal rate for airmail. Brisbane registered transit cancel. Birmingham 

imports customs cancel 

£5 - £10 

298 Australia 1977-1980 14x unaddressed FDCs plus 1980 Christmas 

presentation pack. Nice clean lot 

£20 - £30 

299 Australia 1981-1985 clean unaddressed group of 2x FDCs and 8 pre-paid 

commemorative FDCs 

£15 - £20 

300 Australian 1986-1988 Clean unaddressed group of (7) FDCs includes 

1.7.88 Living together 10x37c booklet pane 

£10 - £15 

301 Australia - UK 2005 World heritage sites joint issue Australia post 

presentation folder containing S.G. 2502-2509 Australian Issue and S.G. 

2532-2539 UK Issue. Cat £21 

£5 - £10 

302 Australia - UK 2005 World heritage sites joint issue, Australian post 

presentation folder containing S.G. 2502-2509 Australian issue and S.G. 2532-

2539 UK issue.  

£5 - £10 

303 Australia - UK 2005 World heritage sites joint issue Australian post 

presentation folder containing S.G. 2502-2509 Australia issue and S.G. 2532-

2539 UK issue 

£5 - £10 

304 Australia - UK 2005 World heritage sites Joint issue Australian post 

presentation folder containing S.G. 2502-2509 Australia issue and S.G. 2532-

2539 UK issue 

£5 - £10 

305 Australian Antarctic Territory 1982-1995 6x unaddressed FDCs plus 1995 

Whales and Dolphins presentation pack 

£15 - £20 

306 Belarus 1997 8x covers posted airmail Minsk to Cambridge. Postal rate 

made up of selection of 1992-1997 postage stamps 

£20 - £30 

307 Belarus 1999-2002 10x Covers posted to Cambridge. Postal rate made up of 

mixture of postage and commemorative4 stamps 

£20 - £30 



308 Belarus 1992-1995 4x covers, 3 pre-paid illustrated Soviet era also with a 

formula envelope with addition Belarus postage applied 

£15 - £20 

309 Belarus 1995-1999 7x Covers posted Airmail Minsk to Cambridge. Postal 

rate made up with mixture of postage and commemorative stamps 

£20 - £30 

310 Belarus 1998 8x Covers posted airmail Minsk to Cambridge. Postal rate made 

up with mixture of postage and commemorative stamps 

£20 - £30 

311 Belarus 1998 6x covers posted to Cambridge postal rate made up of mixture 

of postage and commemorative stamps 

£20 - £30 

312 Belarus 2000-2001 6x covers posted airmail Vitebsk to Cambridge. Postal 

rate made up of mixture of postage and commemorative stamps 

£20 - £30 

313 British Commonwealth 12x Queen Victoria pre-paid postage stationery items 

- unused 

£10 - £20 

314 British Commonwealth 1921-1957 British P.O. Overprints for Middle East 

and Far East m/m and used on double sided stock card and 2 small stock cards. 

Cat value £300+ 

£25 - £30 

315 British Commonwealth 7x 1937 Coronation sets including 3x envelopes, 2x 

cancelled on 1st day of issue and 1949 UPU anniv 3 sets and 2 part sets 

£15 - £20 

316 British Antarctic Territory 1963-1977 10x m/m 1963 postage, some 

duplication 1969 25th anniv of scientific work unaddressed FDC cancelled 

Signy Island on SG 20-23, 1977 Whate Conservation unaddressed FDC 

cancelled Halley Bay on SG 79-82 

£10 - £15 

317 Burma 1937-1954 u/m and used (22) and 2x envelope fronts posted to UK 

cancelled 24.8.45 Rangoon on SG 35-50 Military Admin optd set 

£10 - £15 

318 Canada 1868-1938 17x used postage stamps on 4 small stock cards, 15x 

Queen Victoria. Cat value £340 

£25 - £30 

319 Canada 1868-1949 Queen Victoria 4x used noted SG 60 12.1/2c Blue 

George V War Tax I.R., set of 3 used. 1911 Letter front Toronto-London 1949 

envelope Hebron-Fakenham Royal Canadian Mint sealed envelope posted, 

registered to Ireland 

£15 - £20 

320 Canada 1899-1936 wrapper posted within Canada cancelled on 1897 1c 

green postage, envelopes posted to Ontario and USA cancelled on Queen 

Victoria postage, Canadian Government Radio Service Radio Telegram 

envelope cancelled Vancouver 

£15 - £20 

321 Canada 1870-1931 large accumulation of m/m & used on album pages and 

stock cards. Cat value £807+ 

£50 - £60 

322 Canada 1918 4x envelopes posted Toronto and Okanagan to UK cancelled 

on George V postage 

£20 - £25 

323 Canada 1930-1959 5x envelopes all neatly addressed, 2 airmail 1st route 

covers, 3x cancelled on 1st day of issue on SG 332, 334 and 399 

£15 - £20 

324 Canada 1967-1997 u/m commemoratives 1967-1969 in pairs, strips or 

blocks. Canada post Jan-March 1997 stamp pack of u/m commemoratives, 

used Canada postage Fauna issue 1756, 1759-1762 with duplication 

£10 - £15 

325 Ceylon - Sri Lanka 1894-1986 9x Ceylon covers, including some FDCs and 

3x Sri Lanka covers 

£15 - £20 

326 China 1897-2001 m/m and used on three double sided stock pages, also with 

Philatelic Commercial Cover 

£20 - £30 

327 China 1948 airmail letter piece posted to Norwich cancelled with three nice 

Tientsin cancelled on SG 967, 1008 and 1034 pairs 

£8 - £12 

328 China 1950 4x u/m commemorative issues SG 1433, 1435, SG 1464 and SG 

1471. Cat value £330 

£25 - £30 

329 China 1983-1985 11x China Stamp Corp., souvenir sheetlets from various 

philatelic or calligraphy exhibitions. No postal validity but nice artistic designs 

£20 - £30 

  



330 China 1988-1997 4x unaddressed m/sheet FDCs SG MS4220 u/m, m/sheet 

pre-paid 1989 Int Symposium on Mushroom Biotechnology postcard 

£15 - £20 

331 Cocos (Keeling) Islands 1963-1979 u/m, m/m or used on 6 stock pages, 

mainly sets 

£15 - £20 

332 Cuba 1981 Fauna Postage issue SG 2763-2768 CTO set in sheets of 110. Cat 

value £200+ 

£15 - £20 

333 Cuba 1981 Fauna Postage issue SG 2763-2768 CTO set in sheets of 110. Cat 

value £200+ 

£15 - £20 

334 Cuba 1981 Fauna postage issue SG 2763-1768 CTO set in sheets. Cat value 

£200+ 

£15 - £20 

335 Cuba 1981 Fauna postage issue SG 2763-2768 CTO set in sheets of (110). 

Cat value £200+ 

£15 - £20 

336 Cuba 1981 Fauna postage issue SG 2763-2768 CTO set in sheets of (110). 

Cat value £200+ 

£15 - £20 

337 Czechoslovakia 1936-1943 6x covers - scruffy but interesting array of 

cancels, registered post labels and postage due. Three are commercial items, 1 

unaddressed lightly cancelled Exchange of Czech stamps in London 1943 on 

1919 1st anniv of independence set SG 61-66 

£20 - £30 

338 Czechoslovakia 1961 Butterflies and Moths SG 1262-1265 u/m blocks of 4, 

SG 1257-1265 blocks of 4 cancelled 1st day of issue, 3x FDCs cancelled on 

SG 1257-1265 

£10 - £20 

339 Czechoslovakia 1955 4x philatelic envelopes posted registered Nymburk to 

London 

£15 - £20 

340 Czechoslovakia 1961 Praga 1962 Exchange SG 1267-1269 u/m and used in 

blocks of 4 SG 1270 u/m and used sheet of 4 as issued. Some edge faults 

£10 - £12 

341 Denmark 1913-1948 2x small stock cards with (31) used postage, King 

Christian X noted SG 141a and SG 169 1929 Cancer research SG 254 25ore, 

King Frederick IX noted SG 357a x2. Cat £260+ 

£20 - £30 

342 Denmark 1954-1964 11x FDCs, 2 posted to UK with neat, typed addresses, 9 

unaddressed or light pencil addressed 

£20 - £25 

343 Egypt 1894-1918 3x used postage items. 1) pre-paid postcard Cairo-Leipzig. 

2) Mourning envelope with contents Ghezireh to Bognor UK. 3) Envelope 

Heliopolis to Woldingham UK 

£10 - £15 

344 Egypt 1929 envelope with SG 178 9th Birthday stamp posted to Army Base 

in Cairo, cancelled Ismailia Camp, back cancels Cairo and Delivery Cairo. 

Embossed Lion and Unicorn impression 

£10 - £12 

345 Egypt 1942 envelope posted to POW missing and wounded Bureau, Cairo 

cancelled 23.7.42 Egypt 26 postage paid, Censor No.95 cancel 

£10 - £15 

346 Egypt 1948-1950 Commercial envelope cancelled Alexandria posted to 

Norwich and unaddressed Royal Egyptian Geographical Society FDC, 

cancelled Universite Fauaduer 

£10 - £15 

347 Falkland Islands 1969-1981 11x FDCs all with printed address or 

unaddressed, no duplication 

£10 - £15 

348 Falkland Islands 1969-1987 10x FDCs, neat, printed address or unaddressed £10 - £15 

349 Falkland Islands dependencies 1980-1985 9x unaddressed FDCs, clean lot 

with minor duplication. 1980 Postage issue 1 cover 

£20 - £25 

350 Falkland Islands 1981-1985 11x unaddressed FDCs, nice clean lot with no 

duplication 

£10 - £15 

351 Falkland Islands 1987-2003. 6x Official Covers with variety of Cachet 

cancels, also 2001 R.N. Connections with the Falklands Mercury large format 

illustrated cover cancelled Stanley on SG 903-908 

£15 - £20 

  



352 Falkland Iland dependencies 1981 unaddressed cover cancelled 15.12.81 

Georgia on SG 76A and 88A with HMS Endurance and British Antarctic 

survey Grytviken South Georgia cachets, interesting cover in view of historic 

1982 Argentine occupations 

£10 - £12 

353 Faroe Islands 1975-1992 SG 6-19 postage issue on 5 neatly addressed FDCs, 

1992-year pack with SG 224-234 u/m 

£15 - £20 

354 Fiji 1954-1971 Queen Elizabeth II postal issues part sets used 1954 and 

1968, 1971 birds and flowers u/m set plus cover posted airmail to Edinburgh 

with 1969 decimal postage 

£10 - £15 

355 France 1845 Postal History EL dated Toulouse 1845 posted to Bordeaux. 

Toulouse and Bordeaux double ring cancels, oval commercial cancel 

£10 - £15 

356 France 1849-1871 Ceres postage stamps SG 18 and 22 used, SG 185 and 92 

used and SG 20 French Colonies used. Cat value £96+ 

£10 - £12 

357 France 1853-1862 Napoleon III postage SG 64 used imperf, 9x perf. Some 

duplication. Cat value £164+ 

£15 - £20 

358 France 1863 Napoleon III Laurel leaves SG 102 1c m/m & used and SG 

104, 109, 11a, 115a, 116 and 122. Cat value £220+ 

£15 - £20 

359 France 1876 Peace and Commerce 2x m/m SG 245 1c, 8x used noted SG 

214 4c green and SG 216 10c green. Also, pre-paid postcard with 10c postage. 

Cat value £220+ 

£25 - £30 

360 France 1882 Postage Dues x7 used noted SG D282 4c block £10 - £12 

361 France 1906-1934 Sower Postage Dues SG 331-345 u/m set, plus 7 pre-paid 

postcards 1921-1934 

£20 - £25 

362 France 1946-1956 8x u/m or lightly m/m sets and 5 used sets of 

commemoratives and 2 sets of views, postage on 8 small stock cards. Cat 

value £322+ 

£30 - £35 

363 France 1949-1972 (26) commercial covers, majority 1970s with 

commemorative postage stamps  

£15 - £20 

364 France 1986-1990 Red Cross fund stamp booklets x4, Michel 4, 12, 15, 21 

and 1988 communications Michel II 

£25 - £30 

365 France 1986-1990 Red Cross Fund stamp booklets x5, Michel 4, 12, 14, 15 

and 21 

£25 - £30 

366 France 1988-1993 Red Cross Fund stamp booklets x5, Michel 14, 15, 20, 29 

and 33 

£25 - £30 

367 France 1988-1993 Red Cross Fund stamp booklets x5, Michel 14, 15, 20, 29 

and 33 

£25 - £30 

368 France 1988-1992 Red Cross Fund stamp booklets x5, Michel 14, 15, 20, 26 

and 29 

£25 - £30 

369 France 1988-1992 Red Cross Fund stamp booklets x5 Michel 14, 16, 20, 26 

and 29 

£25 - £30 

370 France 1987 Red Cross stamp booklets x5 Michel 10, 14, 16, 17 and 20 £25 - £30 

371 France 1985-1989 Red Cross stamp booklets x5 Michel 3, 6, 10 and 14, 15 £25 - £30 

372 France 1987-1990 stamp booklets x4 Stamp Day Michel 8 and 18 

Communications Michel 11 Red Cross Fund - Bicentenary of Revolution 

Michel 15 

£20 - £25 

373 France 1989-1991 Stamp Day booklets x3 Michel 16, 18 and 24 £15 - £20 

374 France 1989-1991 Stamp Day booklets x3 Michel 16, 18 and 24 £15 - £30 

375 France 1986-1990 Stamp Day booklets x4, Michel 5, 13, 16 and 18 £20 - £25 

376 France 2003-2004 La Poste Centenary of Tour De France sheetlet of 5 of 

each SG 3914, 3915 and label u/m. Region’s 3rd issue SG MS3962 u/m 

£10 - £15 

377 France Southern and Antarctic Territories 1977-1994, 4x covers, 1 to 

France, 3 to Germany cancelled Martin-De-Vivies St Paul, 3 with Base cachet 

strikes 

£20 - £25 



378 Fiji 1965-1982 16x FDCs, a few with neat typed address and minor 

duplication 

£20 - £25 

379 Germany 1889-1900-sheet with 35 m/m and used definitives all described 

study group for post marks shades, 1895-1900-sheet with a selection of 30 

used definitives all described study group for post marks - shades-sheet value 

£42, 1905-1921-sheet of (43) used definitives all described, post mark shades 

study group cat value £115. 1922-1923-Defintives page with a selection of 

(26) used definitives all described page cat value £65, 1920-1921-sheet with 

(36) used definitives all described post mark and shades study group and 

1921-Defintives used on two pages (40) cat £90 

£10 - £15 

380 German States Bavaria 1919-1920 - peoples state optd issue and 2nd Free 

State issue optd m/m and used definitives post mark shades study (26),  1914-

1920-defintives SG173A 3pf x6 Michel 94-SG175A 4pf x 3 Michel 112-

SG176A 7.1/2 pf x 6 Michel 113-SG178A 10pf x 5 Michel 97-SG179A 15pf x 

3 Michel 115B-SG180A 15 pf x 5 Michel 115-SG183A 25pf x 6 mice 98-

SG184A 30pf Michel 99- cat value £2.72 each-sheet of (35)  used definitives 

post mark/shades study  page cat value £96.25, 1923-1934 Official stamps 

SG0359-0362 used Michel 100-103 SG 0376-0381 used Michel 105-110-

SG0424, 0425, 0427, 0429, 0432, 0434-0437, 0439 used Michel 114-116, 123, 

124, 127, 129, 119-120 SG0527, 0530, 0532 used Michel 113, 136, 138 and 

1925 airs - cat value £40. 1926-1933-Portait definitives SG400-412 used set 

Michel 385-397-Hindenburg definitives SG494A-500A, 502A - 504A Michel 

482-487,489-490 SG478-480,482,483 Michel 467-469-471-472 cat Value 

£44. 1928-1930-defintives SG424-442 used set Michel 3410-422, evacuation 

of Rhineland by allied forces SG459-460 used set Michel 444-445 and 

Germany 1933-41 Hindenburg definitives Michel 512-527 - Hindenburg 

Memorial Michel 548-553 and 1946-Allied Occupation definitives SG899 u/m 

1pf block of (24) Michel 16 and SG899 u/m lpf black of (17) Michel 16 

£10 - £15 

381 Germany 1941-Definitives sheet comprising 3xSG771a booklet panes and 

3xSG773a booklet panes in u/m se-tenant pairs, Michel MHB71-setenant pairs 

consist of 4xSG771 4pf, 2x SG774 8pf 7x SG773 6pf Hitler definitives, 

Michel 783x4, 786x2, 785x7 plus labels A18,A19,A20-cat value £375 

£15 - £20 

382 Germany 1941-Definitives sheet comprising 2xSG771a booklet panes and 

2xSG773a booklet panes in u/m se-tenant pairs, Michel MHB71-setenant pairs 

consist of 3xSG771 4pf, 2xSG774 8 pf,7 x SG773 6pf Hitler definitives and 3 

labels, Michel 783x4,786x2,785x7, plus labels A18,A19,A20-cat value £250 

£15 - £25 

383 Germany 1941-Definitives sheet of 3 se-tenant u/m pairs of SG778a booklet 

panes, Michel MHB72, se-tenant pairs consist of 12xSG778 12pf, definitives 

and 4 labels, Michel 788x12, 2x label A21, 2xlabel A22-cat value £294 

£40 - £50 

384 Germany 1941-Definitives sheet comprising 4xSG778a u/m booklet panes in 

2x se-tenant pairs, Michel MHB72-se-tenant panes consist of 12xSG778 12pf 

Hitler definitives plus 4 labels, Michel 788 x 12 plus 2x label A21-2xlabel 

A22-cat value £196 

£30 - £40 

385 Germany 1941-Definitives se-tenant u/m pair of u/m booklet panes SG769a 

and SG770a with an attached strip of 1 pf and 3 pf stamps, Michel MHB69,se-

tenant pair consists of 8xSG769 1pf,4xSG772 5pf,10xSG770 3pf,2xSG773 

6pf-michel 781,782,784,785 and Germany 1941-Definitives se-tenant u/m pair 

of booklet panes SG769a and SG770a, Michel MHB69-se-tenant pair consists 

of 4xSG769 1pf, 4xSG772 5pf, 6xSG770 3pf and 2xSG773 6pf, Michel 

781,782,784,785 

£10 - £15 

386 East Germany 1955-1960 28x covers, majority posted Naumberg/Saale to 

same address in Bishops Stortford, cancelled on a good range of period 

commemoratives, includes 2x FDCs 

£30 - £40 



387 Germany - Saar 1956-1958 9x FDCs, 7 unaddressed. No duplication £20 - £25 

388 Gibraltar 1947-1966 5x covers posted to UK, plus cover cancelled 1st day of 

issue with cachet fish cancel on SG 190-192 Sea Angling issue 

£12 - £15 

389 Gibraltar 1969-1989 4x unaddressed Gibraltar Regimental Uniforms FDCs £10 - £15 

391 Gibraltar 1973-1999 8x Unaddressed FDCs, plus 1974 UPU self-adhesive 

booklet pane and 1999 Maritime Heritage presentation pack 

£15 - £20 

392 Gibraltar 1993-1997 5x unaddressed warships of WWII miniature sheet 

covers 

£15 - £20 

393 Gibraltar 1994 Philatelic Bureau Year Pack of u/m stamp issues, includes 

m/sheets x2 

£10 - £15 

394 Gibraltar 1978-1997 25th Anniv of the Coronation self-adhesive booklet, 4x 

u/m m/sheets SG MS612, SG 761-766 sheetlet and SG MS775, SG MS808 

£10 - £12 

395 Gibraltar 1993-2004 Architectural Heritage postage set SG 695-708 u/m 

set, 1997 commemorative issues u/m SG 793-822 includes 4 m/sheets, Kittens 

£5 stamp booklet, 2004 300th Anniv of British Gibraltar SG MS1077 FDC 

and presentation pack 

£20 - £30 

396 Guinea 1959-1960 8x u/m and used postage and commemorative sets, 1x 

used Bohar Reedbuck set, 2x u/m postage due sets 

£10 - £12 

397 Greenland 1979-81 8x envelopes posted to the same address in Sweden, also 

unaddressed envelope cancelled 1st day of issue on SG 125 2k stamp 

£10 - £15 

398 Hong Kong 1862-1997 4x stock pages of used and u/m postage and commem 

issues with some fiscals and 3x souvenir sheetlets for 1994 Hong Kong 

philatelic exhibition, 1987 Chinese costumes unused postcard set of 4 

£20 - £30 

399 Hong Kong 1955-1985 3x covers posted to the UK. Two are airmail 

philatelic items with nice stamp combinations, also with three unaddressed 

Crown Agents FDCs 

£25 - £30 

400 Hong Kong 1993 Hong Kong post presentation folder with 1993 

commemorative issues and a descriptive booklet 

£10 - £15 

401 Hong Kong 1971 large Caltex Oil commercial envelope posted by insured 

airmail to the UK. Cancelled Honk Kong parcels on, SG 270-272 Scouting 

Diamond Jubilee issue in blocks and strip. Hong Kong customs declaring on 

reverse damaged Caltex Oil wax seals applied 

£10 - £12 

402 Hungary 1938 34th International Eucharistic Congress, 2x registered 

covers cancelled for the congress on SG MS614a and 619a. Cover cancelled 

for congress on stamps from SG MS619a 

£10 - £15 

403 Hungary 1938 34th International Eucharistic Congress, 2x registered 

philatelic covers cancelled for the Congress on SG MS619a and SG MS619a. 

Cut up and used in its entirety  

£15 - £20 

404 India 1887 Postal History - cover posted to London SG 97 4a6p green. 

Cancelled with barred B-7 cancel. Partial 14.4.87 cancel, Bombay/F/Apr15/87 

and Chiswick/1A/My2/87 cancels on reverse 

£10 - £15 

405 Iran - Persia 1882-1999 collection of m/m and used on 5 double sided stock 

pages with little duplication, includes some officials. Cat value £300+ 

£20 - £30 

406 Italy 1863-1917 stock page with m/m and used. Some duplication but shades. 

Cat value £900+ 

£40 - £50 

407 Italy 1870-1945 2x stock pages of m/m and used express post, pneumatic 

post and postage sue stamps 

£20 - £30 

408 Italy 1895-1991 envelopes posted to the UK, plus 1963 philatelic exchange 

postcard. 2x Envelope pieces with perfin postage and 1991 stamp day 

presentation folder with SG 2142 

£15 - £20 

409 Italy 1878 surcharge official stamps SG 24 2c on 5c m/m, SG 23-30 used 

set. Cat value £390+ 

£30 - £40 

410 Italy 1891-1901 SG 53 m/m 1c brown block of 4, SG 64 m/m 5c green block £20 - £30 



of 4. Cat value £400+ 

411 Italy 1912-1928 22x mint and used commemorative stamps. Cat value £360+ £25 - £30 

412 Italy 1914-2018 large quantity of m/m and used in stock cards and 5x 

unsorted packets of stamps 

£20 - £30 

413 Italy 1927-1938 10x m/m and used Air Issue stamps. Cat value £187+ £10 - £15 

414 Italy 1930 3rd National Defence issue, SG 281 u/m strip of 3 400th death 

anniversary of Ferrucci, SG 282-289 m/m set and SG 286 used. Cat £250 

£15 - £20 

415 Italy 1932 10th anniversary of Fascist March on Rome SG 355 and 363 

m/m, SG 350-355, 357, 359, 361-364 used, SG 366-367 air issue used set, SG 

E368-E369 Express m/m and used sets. Cat value £500+ 

£30 - £40 

416 Italy 1934 31x u/m, m/m and used World Cup Football and Military Medal 

centenary stamps. Cat value £268+ 

£20 - £25 

417 Italy 1948-1960 u/m and used on stock card, includes 1960 Olympic Games 

u/m set. Cat value £290+ 

£15 - £20 

418 Italy 1935-1938 33x m/m and used commemoratives, no duplication. Cat 

value £260+ 

£15 - £20 

419 Italy on 2 small stock cards (A5 size) of used fiscal issues £20 - £30 

420 Italian Colonies 1893-1938 u/m, m/m and used, 43 stamps on stock card. Cat 

value £340+ 

£25 - £30 

421 Japanese Occupation of Penang 1942. Envelope posted within Penang, 

cancelled 2602 GPO Penang on optd Straits Settlements stamps SG J78-J78a 

pair - spelling error example SG J80b opt double. Cat value £605 

£40 - £50 

422 South Korea 2002 Philakorea 2002 souvenir pack of u/m postage stamps 

1984-1997 

£10 - £15 

423 South Korea 2002 Philakorea 2002 souvenir pack of u/m postage stamps 

1984-1997 

£10 - £15 

424 Liechtenstein 1968-1975 collection of (32) unaddressed FDCs and 3x FDC 

postcards with u/m associated postage and commemorative issues in blocks of 

four. Cat value £400-500 

£40 - £50 

425 Malaysia-Straits Settlements 1882-1937 (49) used postage stamps, plus 1935 

dated envelope posted Air mail to the UK SG 256-258 Silver Jubilee part set 

as postal rate 

£10 - £15 

426 Malta 1949-1964 4x FDCs, includes UPU registered Airmail cover and 19th 

Centenary of St Paul's shipwreck FDC 

£20 - £25 

427 Malta 1956 2x registered FDCs with postage issues cancelled 23.1.56 

Valletta posted to The Noble F.A. Bologna M.D. 

£10 - £15 

428 Malta 1958-1983 19x unaddressed FDCs tidy lot with no duplication £20 - £25 

429 Malta 1972-1984 4x FDCs includes 3 Europa Covers and Registered 

Airmail. Plus, souvenir of Malta cover 

£10 - £15 

430 Malta 1972-1984 Europa issue group of 4 unaddressed FDCs and 2 unused 

Malta PO philatelic postcards with pre-paid Europa postal rates 

£10 - £15 

431 Malta 1973 4x unaddressed FDCs for the 1st decimal definitive issue SG 

486-498 

£10 - £12 

432 Malta 1977-1980 Flemish tapestries series 1-4 on 5x unaddressed FDCs £10 - £15 

433 Malta 1977-1980 Flemish tapestries series 1-4 on 5x unaddressed FDCs £10 - £15 

434 Moldova 1991-1994 9x postal items, 8 covers and PPC with postage in the 

form of local issues Soviet pre-paid, postage and optd postage and hand 

stamped meter 

£20 - £30 

435 Muhammad Ali 1998-1999 group of 3x u/m miniature sheets and 4x u/m 

souvenir sheetlets issued for the 25th anniversary of Ali - Forman boxing 

match and illustrating Ali as himself, training and boxing 

£20 - £30 

436 Netherlands 1869-2002 collection of u/m, m/m and used on stock pages and 

(25) small packets, 100s with good cat value 

£20 - £30 



437 Netherlands 1949-1981 5x FDCs, 3 with relevant cachet cancels, plus a 

registered express airmail envelope posted to the UK 

£15 - £20 

438 Netherlands and Colonies 1889-1963 3x pre-paid postcards, 1889 card has 

fold lines, 2x unused Michel LF1 with 10c postal rate for used in Batavia 

£15 - £20 

439 Netherlands Colonies Antilles 1951-1952 child welfare and seaman's welfare 

m/m sets, New Guinea 1960-62 World refuge year u/m set Silver Wedding 

u/m. Cat value £175+ 

£15 - £20 

440 Holland 1835 Postal History EL dated Rotterdam 30 Jan 1835 posted to 

London. Manuscript 2. Framed TP chief office cancel Red Oval 

7Night7/FE.2/1835 cancel 

£10 - £15 

441 Netherlands 1924 1gld, 2.1/2glds, 5glds SG 301-303 u/m mint, 5gld light 

bends. Cat £475 

£60 - £80 

442 Netherland 1932 Tourist Propaganda set, SG 401/403 u/m mint. Cat £130+ £25 - £30 

443 Newfoundland 1897-1944 m/m collection (38) on stock page. 1937 Addition 

Coronation SG 257-261, 267 u/m singles pairs or triples. Cat value £230+ 

£20 - £25 

444 New Zealand 1938-1970 20x FDCs most addressed, no duplication £20 - £30 

445 New Zealand 1873-2012 collection of u/m and used postage, m/sheet and 

2010-2012. All black issues, plus three Coronation FDCs for 1937-1953 

£20 - £30 

446 New Zealand 1971-1985 9x FDCs duplicates, included but not valued £10 - £15 

447 New Zealand 1979-1986 19x unaddressed FDCs, no duplication £20 - £30 

448 Nigeria 1955-60 8x aerogramme letters posted to UK, majority concerning 

stamp sales with 'Proud Balley Co., Brighton' 

£10 - £15 

449 Nigeria 1973-1979, 1973 decimal issue FDC and u/m set in pairs to 50k 

value, 1977-79 Commemorative issues SG 373-399 in pair 

£10 - £15 

450 Norfolk Island 1973-1985 20x unaddressed FDCs, minor duplication 1980-

1981 

£15 - £20 

451 Norway 1991-1997 5x signed Christmas cards from Bank of Norway printing 

works, each with m/mint issues (3 or 4) 

£10 - £15 

452 Official post 8x official envelopes for Government or Military use £10 - £12 

453 Papua, Papua New Guinea 1901-1988 m/m and used on stock page, includes 

some Australia / New Guinea, postage due set used and 1970 Birds of Paradise 

FDC. Cat value £240+ 

£20 - £25 

454 Portugal postal history. Package piece posted to Badajoz SG 28 10r yellow 

and 20 25r pale rose cancelled with numeral strike. Lisboa 28/11/??64 cancel 

£15 - £20 

455 Postal History 4x greetings cards from the Philatelic Society's, each 

cancelled on a stamp issue. World Convention of Hungarian stamps, pack with 

4 coupons issued for the convention. ADB Jubilee folder 1946 with 3x 

Cinderella's 

£10 - £15 

456 Southern Rhodesia, Northern Rhodesia, Rhodesia and Nyasaland 1924-

1964 collection of m/m and used 4 stock cards. Cat value £150+ 

£15 - £20 

457 Northern Rhodesia 1949-1959 7x envelopes cancelled on 1st day of issue on 

George VI and QEII issues 

£20 - £25 

458 Northern Rhodesia 1949-1959 7x envelopes cancelled on 1st day of issue on 

George VI and QEII issues 

£20 - £25 

459 Northern Rhodesia 1949-1953 6x envelopes cancelled on First Day of issue 

on George VI or QEII issues 

£20 - £25 

460 Northern Rhodesia 1949-1956 7x envelopes cancelled on 1st day of issue on 

George VI and QEII issues 

£20 - £25 

461 Rocket mail 1963-1981 group of 5 Rocket postal items with cachet cancels £10 - £15 

462 Russia 1990-1994 8x covers with regional local issue overprints on Soviet 

issues and local rouble hand stamps 

£30 - £40 

463 Russia - Krasnoyarsk 1993 4x pre-paid illustrated Soviet era envelopes with 

locally overprinted Soviet postage stamps applied in pairs 

£15 - £20 



464 Russia 1990 - Armenia SSR pre-paid Michel U556 type envelope with floral 

design cancelled 16.11.1990 Erevan Armenia on SG 256 1r, SG 277 10d and 

strip of 5 SG 278 25d Armenian definitives, envelope contains an Armenian 

Religious Icon postcard with 80d pre-paid postage 

£10 - £15 

465 Former Soviet States 1991-1994 9x covers from Estonia, Georgia, Latvia and 

Lithuania with postal rates using pre-paid and issue Soviet. Plus local issues 

overprinted Soviet and local hand stamps 

£20 - £30 

466 Russia 1991-94 10x cover posted airmail postal rate made of pre-paid and 

Soviet postage and boxed T.P., strikes with manuscript postage rate 

£30 - £40 

467 Russia 1992 4x covers with postal rate made up of Soviet pre-paid and 

Soviet postage stamps overprinted for Leningrad 

£15 - £20 

468 Russia 1992 5x covers with postal rate made up of Soviet pre-paid Soviet 

postage. St Petersburg overprinted Soviet postage and meter strike 

£20 - £30 

469 Russia 1992 8x covers with postage rates made up with Soviet pre-paid and 

postage and Soviet postage overprinted for St Petersburg 

£20 - £30 

470 Russia - Vladivostok 1994 3x covers with Vladivostok locally overprinted 

postage stamps of various designs 

£15 - £20 

471 Russia 1990-1994 9x covers posted airmail with postal rate Soviet postage 

and commemorative stamps 

£30 - £40 

472 Russia 1991-1994 10x covers with postal rates made up with Soviet pre-paid 

and Soviet postage, boxed T.P., rates and meter stamps 

£20 - £30 

473 Russia 1992-1994 6x covers postal rates. Made up of Soviet pre-paid 

postage, Soviet postage and box cancels with T.P., amount in manuscript 

£20 - £25 

474 Russia 1992-1995 10x covers with postage rates. Made up of Soviet pre-paid 

and Russia pre-paid with additional Soviet and Russian postage issues 

£20 - £30 

475 Russia 1992 Provisional Post - period group of 7 formula envelopes printed 

16.8.1988 posted as philatelic items to Zhytomyr Ukraine registered. All seven 

cancelled 25.2.1992 Kiev 147 all back cancelled, received Zhytomyr 

28.2.1992. Registered stamp Kiev 147 numbered 840-846, each has a Ukraine 

Post provisional paper strip postage with values of IKP5,3, 5, 10, 20, 30 and 

50 (7) 

£15 - £20 

476 Russia 1995-1996 6x covers from Russian military contingent in Bosni 

(Rusbat). Posted airmail and cancelled locally, made Rusbat UN in Bosnia 

labels 

£30 - £40 

477 Russia 1992-1994 10x covers from different former SSRs cancelled on 

Soviet pre-paid, Soviet overprinted postage and local issues. All different nice 

provisional period group 

£30 - £40 

478 Russia 1993-1994 7x covers with postal rates made up of Soviet postage, 

locally overprinted Soviet postage, Russian postage and meter strikes and 

labels. All different, nice provisional period group 

£20 - £30 

479 Russia 1992-1995 9x covers from former SSRs with postage made up of 

Soviet pre-paid, Soviet postage overprinted local issues and meter stamps. All 

different, nice provisional period group 

£30 - £40 

480 Saudi Arabia 1930s-1960s in packets and stock cards. Large lot unsorted, 

good potential for surprises! 

£20 - £30 

481 South Africa 1937-1948 bilingual pairs in u/m blocks SG 87 and SG 125 or 

sets plus Basutoland and Bechuanaland opt sets. Cat value £80 

£10 - £12 

482 South Africa 1942 War effort SG 101 3d blue bilingual pair x4 in block of 8 

with Johnsburg cancel 

£10 - £15 

483 Singapore 1959-1993 u/m, m/m and used commemorative sets 1971-1977 

plus 1970 Shipping FDC and 2x presentation packs. Cat value £400+ 

£30 - £40 

484 South Georgia 1973-1985 and South Sandwich Islands 1989-1994, 7x FDCs 

clean with 6 unaddressed, no duplication 

£15 - £20 



485 Spain 2000 Espana 2000 International Stamp Exhibition 4th issue, SG 

MS3701 11x u/m miniature sheet set in information leaflets, also a Spanish 

Post invitation to the m/sheet presentation 

£10 - £15 

486 Sweden 1858-1989 u/m and used on two-sided stock page and old album 

page, includes 3x booklet panes (modern) 

£10 - £12 

487 Sweden 1975-1985 - Christmas 1975 Religious Art FDC with SG 866-871 

Swedish Art in miniature souvenir pack and souvenir pack of postage stamps 

from 1970-1985 period printed by Enschede - Holland u/m postage, m/sheets 

(2) and stamp booklet 

£20 - £25 

488 Sweden 1984 u/m year pack of postage and commemorative issues, includes 

m/sheet and 4 sets in stamp booklet format 

£10 - £15 

489 Sweden 1986 u/m year pack including postage issues, m/sheet and 3 sets in 

stamp booklet format 

£10 - £15 

490 Sweden 1988 Year pack of 9 stamp booklets issues £15 - £20 

491 Switzerland 1941-43 Censored Airmail envelopes, mostly Zurich to London. 

German and British Censored (10) Slogans etc. 

£15 - £20 

492 Tanzania 1967-1985, 1967 Fish used set plus (11) u/m miniature sheets 

1982-1985 period 

£10 - £15 

493 Thailand 1907-1998 u/m and used on double sided stock page, includes 

blocks of 4, used on pieces and 3x FDCs 

£10 - £15 

494 Turkey 1908-1995 small stock card with m/m and used, also Turkish post 

1995-year pack with u/m issues and 1994 Olympic committee FDC and 1995 

official issue 

£15 - £20 

495 Thematics - Birds Worldwide I-S, 8x unaddressed FDCs all with sets. No 

duplication, noted 1988 Samoa issue on 2 FDCs 

£25 - £30 

496 Thematics - Birds 5x unaddressed FDCs, 3x Malau, 1988 issue, 1x 

Mauritius and 1x Malaysia high cat value, nice clean sets 

£25 - £30 

497 Thematics - Birds Worldwide A-H, 9x FDCs featuring sets or new issues. 

No duplication, 8x unaddressed, 1 with address label 

£25 - £30 

498 Thematics - Birds u/m, m/m and used collection of stamps, sheetlets and 

m/sheet plus 10x Benham Falkland Islands bird silks cut from envelopes 

£20 - £30 

499 Thematics - Football 1974 U.E.F.A. Cup Final flown cover for Spurs v 

Feyenoord 2nd leg match, 2x World Cup 1982 covers for England - Czech and 

England - Kuwait games, Yemen World Cup 70 m/sheet 

£10 - £15 

500 Ukraine 1992-1994 7x covers with postal rate made up with Soviet pre-paid 

and overprinted postage, local postage stamps and meters 

£20 - £30 

501 Ukraine 1992-1995 5x covers with postage made up of Soviet pre-paid Soviet 

postage overprinted Ukraine pre-paid, Soviet and Ukraine post meter stamps 

£20 - £30 

502 Ukraine 1992-1995 5x covers with postal rate made up of Soviet pre-paid, 

locally overprinted Soviet postage Ukraine pre-paid, Ukraine post meter labels 

£20 - £30 

503 Ukraine 1992-1994 5x covers with postal rate made up of Soviet postage 

locally made Ukraine post meter strikes and labels and Ukraine postage issues 

£20 - £30 

504 Ukraine 1993 6x covers with postal rate made up with Soviet pre-paid, 

locally overprinted Soviet postage and Ukraine post meters 

£20 - £30 

505 Ukraine 1993-1994 5x covers with postal rate made up with Soviet pre-paid 

Soviet local overprints and Ukraine local postage issues 

£20 - £30 

506 Ukraine 1992-1994 7x covers with postal rates made up with pre-paid Soviet, 

Soviet postage, locally overprinted Soviet postage, Ukraine postage and meter 

strikes 

£20 - £30 

507 Ukraine 1992-1994 5x covers with postal rates formed of Soviet pre-paid, 

Soviet postage overprinted and Ukraine post meters 

£20 - £25 

  



508 Ukraine 1993 5x covers postage made up of Soviet pre-paid Soviet postage 

and pre-paid overprinted locally and Soviet and Ukraine post meter labels and 

stamps 

£20 - £30 

509 Ukraine 1992-1994 8x covers with postal rate made up of Soviet pre-paid and 

Soviet overprinted postage Ukraine local issues and meters 

£30 - £40 

510 USA 1851 - Franklin one cent blue, Scott 7, SG8, used, a pleasant example 

cat £150 

£25 - £30 

511 USA 1851 - Washington 12 cents black, Scott A16, SG12b, fine used  £40 - £50 

512 USA 1857 - Washington 3 cents, Scott A10 used, cat £110 £20 - £25 

513 USA 1861 - Washington 3 cents, premieres Gravures' brown red, Scott A25, 

SG61, used, off centre, small tear at right cat £900 

£20 - £30 

514 USA 1861 - Washington 12 cents grey-black, Scott 69/A28, SG65, fine used. 

Cat £120 

£15 - £25 

515 USA 1866 - Lincoln 15 cents black SG73a, Scott 77 A33, used. Cat £300 £30 - £40 

516 USA 1863 - Washington 5 cents brown, SG57a, used. cat £140 scott 76 £25 - £30 

517 USA 1869 - Definitive 6 cents SG117 used. cat value £225 scott 115 £25 - £30 

518 USA 1869 - 2 cents brown and 3 cents blue, SG115/6, Scott 113/4 both 

used, with grills (2) cat £100, Scott 113 

£15 - £25 

519 U.S.A. 1869 definitive SG 117 used. Cat value £225, Scott 115 £10 - £15 

520 USA 1869 1c brown 'unused' SG 114a Small tear-scott 112 £25 - £30 

521 U.S.A. 1870 definitive SG 192 used. Cat value £100. Scott 112 £10 - £15 

522 USA 1879-Definitive 15 cents SG191 used cat value £25 scott 163 £5 - £10 

523 USA 1870-71-Definitives SG147, 149a, 150a, 151, 152a, 153, 154a, 155, 156 

used (1 cent to 30 cents (8) cat value £1080.80-scott 156-165 

£20 - £30 

524 USA 1887-1894 3 pre-paid postage items, 2x envelope and a wrapper, all 

stained and had additional postage stamps missing 

£10 - £12 

525 USA 1905-1916 4x pre-paid envelopes and 2x pre-paid wrappers posted 

USA to Germany 

£10 - £15 

526 USA 1909-1922 5x pre-paid postal items posted USA to Germany £15 - £20 

527 USA 1939 10x Airmail covers for the Tran-Atlantic Airmail northern route. 

Nice group with interesting cachets, also 1943 FDC 

£30 - £40 

528 USA 1966-1968 12x covers all different relating to Apollo Mission recovery 

vessels 

£20 - £30 

529 USA 1966-1968 9x covers for the launch and recovery of unmanned Apollo 

text flights 

£15 - £20 

530 USA 1965-1966 10x covers for the launch and recovery of Gemini Missions 

6-8 

£10 - £20 

531 USA 1966 11x covers for the launch and recovery of the Gemini Missions 9-

11 

£10 - £20 

532 USA 1963-1966 17x covers for the launch and recovery of Mercury and 

Gemini space flights, all different 

£20 - £30 

533 USA 8x covers relating to the launch and recovery of the 1st manned Apollo 

flight Apollo 7 

£15 - £20 

534 USA 1968-1969 12x covers for the launch and recovery of Apollo 8 & 9 

missions 

£20 - £30 

535 USA 1969 14x covers for the launch and recovery of Apollo 10 £20 - £25 

536 Rocket flights 1961-1963 12x covers relating to German and Dutch rocket 

society events and u/m rocket society Cinderella's 

£15 - £20 

537 Rocket Societies 1951-1969 10x cover relating to events and launches by 

Austrian and German rocket societies 

£10 - £15 

538 Space 1962-1971 8x USA (6) and Germany (2) covers relating to Mercury-

Redstone rocket launches, no duplication 

£15 - £20 

  



539 Space flight 1961-1969 misc collection of (10) missile and space related 

covers and m/sheets 

£10 - £15 

540 USA early to modern collection on (17) album pages of postage and 

commemorative 100s unpicked u/m, m/m and used 

£20 - £25 

541 USA 1990 US postal service presentation folder of u/m commemorative 

issues 

£10 - £15 

542 USA 1989 US postal service presentation folder of u/m commemorative 

issues 

£10 - £15 

543 USA 1988 US postal service presentation folder of u/m issues £10 - £15 

544 USA 1897 US postal service presentation folder u/m commemorative issues £10 - £15 

545 USA 1985-1986 2x US Postal Service u/m commemorative stamp issue 

presentation books 

£20 - £30 

546 USA 1984 Pair of US Postal Service u/m folders with 1) Commemorative 

issues and 2) Postage issues plus 5 pre-paid stationery items 

£20 - £25 

547 USA 1982 pair of US Postal Service u/m folders 1) Commemorative issues. 

2) Postage stamp issues and 9 pre-paid postage envelopes 

£20 - £30 

548 USA 1983 pair of US Postal Service folders of u/m. 1) Commemorative 

issues. 2) Postage stamp issues plus 9 pre-paid stationery items 

£25 - £30 

549 USA 1975-1977 US Postal Service souvenir u/m set commemorative packs 

for 1975, 1976 and 1977 

£10 - £15 

550 USA 1973-1975 US Postal Service souvenir u/m set commemorative packs 

for 1973, 1974 and 1975 

£10 - £15 

551 USA 1980 pair of Postal Service u/m packs. 1) Commemorative issues. 2) 

Postal issue and 10 pre-paid stationery envelopes 

£15 - £20 

552 USA Pair of Postal Service u/m mint packs. 1) Commemorative issues. 2) 

Postal stamp issues 

£15 - £20 

553 Zimbabwe 1985-2003 m/m and used commemorative and postage issues on 

12 pages. Cat value £160+ 

£10 - £15 

554 Worldwide - Boy Scouts 4x unaddressed covers issued for anniversaries, 

includes 75 years cancelled Mafikeng. Plus, u/m Ghana imperf set of 5 

£15 - £20 

555 Great Britain 1924-1973 Album of u/m commemoratives neatly mounted and 

described 

£30 - £40 

556 Great Britain 1988 Limited edition Benham Silk Spanish Armada album 

with (21) FDCs with different cachet cancels and (7) descriptive pages 

£30 - £40 

557 Great Britain 1982-2000 Ringbinder with Maxi Cards and Royal Mail stamp 

posters 

£15 - £20 

558 Worldwide Stockbook - good range including scarcer (100s) £30 - £40 

559 Great Britain modern very fine used m/s etc £50 - £60 

560 Great Britain postal history - ring binder with Suffolk post offices history 

cancels, along with postcards, photocopies and newspaper clippings 

£10 - £15 

561 China 2002 World Cup presentation folder in slip case with souvenir 

sheetlets, China, Hong Kong and Macau 

£20 - £25 

562 Germany 1936-46 Small stockbook with u/m, m/m and used collection of 

Third Reich and Occupation issued. Strength in Bohemia and Moravia  

£20 - £30 

563 France 1853-1993 stockbook of m/m and used, 100s plus some packets of 

stamps 

£30 - £40 

564 Japan 2x hardback boxed volumes. The Dragon stamps of Japan 1871-1872 

by Dr. S. Ishida and T. Woodward collection, text mainly Japanese but both 

excellent study volumes 

£40 - £50 

565 Airlines, Hotels etc. - An unsorted small collection in three albums, 

everything from Baseball tickets to GOBO Hotels etc. 

£10 - £20 

566 Malta 1938-2000 Ring binder with 21 pages containing u/m, m/m or used 

postage and commemorative issues 

£20 - £25 



567 New Zealand FDCs, made into one Vol 1996-97 £15 - £20 

568 Malaysia 1994/1995 Range of First Day Covers with sets including AITA, 

Weapons, Games, Fungi, Orchids etc (20). Post office unaddressed FDCs 

£15 - £20 

569 Isle of Man 1974-1996 Ring binder with (14) clean unaddressed FDCs and 

(16) presentation packs 

£20 - £25 

570 Worldwide A-Z 3x old time albums with sparse offerings throughout £10 - £15 

571 Commonwealth 1977 FDC album with Royalty themed covers  £25 - £30 

572 Royalty Issues - A good u/m mint collection in an album with m/sheet and 

sets, QEII 60th Birthday and life and Times of H.M. Queen Mother. Nice lot 

(100s) 

£40 - £60 

573 New Zealand 1962-1986 stock book of u/m miniature sheets £15 - £25 

574 World Cup Football Franklin Philatelic collector's case A-Z Espana, 82 

covers with certificates.  

£30 - £40 

575 Steam Locomotives - A very fine Railway collection of Railway Heritage 

with Mint sets, Miniature sheet, First Day Covers etc. U/m on illustrated pages 

sets, two full albums 

£35 - £50 

576 Russia stockbook with m/m and used Imperial issues to 1980 £15 - £20 

577 Switzerland 1882-1961 stockbook of m/m and used £20 - £30 

578 The Machin Collectors Club - Queen Elizabeth II, Definitive Catalogue £30 - £40 

579 The Queen's Stamps by Nicholas Courtney, 'The authorised history of the 

Royal Philatelic Collation'. Very fine condition 

£15 - £20 

580 Worldwide all periods in a large stockbook includes useful items (100s) £30 - £35 

581 Great Britain 1964-2009 tray of FDCs. Few Channel Islands and flown 

signed. Very little duplication 

£50 - £80 

582 Worldwide box of covers with few u/m packs £30 - £50 

583 Commonwealth Worldwide carton with older stamps, Postal History, FDCs 

varieties' (Ex Urich Harris) etc. Good lot (100+) 

£50 - £60 

584 Thailand Postal Auction Catalogues 1990/2000s, wealth of material (S7586) £10 - £15 

585 Great Britain FDCs Benham Silks - A box 1986-90 good clean lot (Qty) £20 - £25 

586 Australia - Early 1960s FDCs, neatly hand addressed STC Aust $ 500+ (47) £20 - £25 

587 Alderney 1980s-2005 very fine clean FDCs (60+) £30 - £50 

588 Benham Gold First Day Covers - 1997 Henry VIII and his six wives with 

special cancels, good clean lot (7) 

£15 - £20 

589 Great Britain 1982-2002 range of Benham Gold First Day Covers, BL57, 

BL58, BLCS210, BLCS224 and 224b and BLCS233. Good clean lot (7) 

£15 - £20 

590 Great Britain 2001 Mercury FDCs sets and special cancels, silk FDCs. (13) £20 - £30 

591 Great Britain 1997 (22 April) Royal Golden Wedding Benham, Gold First 

Day Covers (4) and 1997 (July 10) FDC and The Queen's Horses 4 (9) 

£20 - £30 

592 Great Britain 1998 (Feb 24) English Heritage Benham Gold FDCs (5) £10 - £20 

593 Great Britain 1997 (Jan 6) Greetings set of ten Benham Gold First Day 

Covers each with Flowers postmarks. Nice lot (10) 

£15 - £20 

594 Great Britain 1997 Benham Gold (21 Jan) Henry VIII and his six wives, 

FDCs. Superb (7) 

£15 - £25 

595 Great Britain 1990 (10 April) Queen's Award to Industry, group of six FDCs 

h/s including Penny Black, Govt, Chemist, SAGA, Stuart and Royal Mail 

FDCs mostly a/b (6) 

£15 - £20 

596 Great Britain FDCs 1972 batch with handstamps (8) and Wedgewood £1 

booklet panes (20+), (28) 

£15 - £25 

597 Great Britain 1974 FDCs, good small batch (Churchill House of Commons 

(3)) etc.  (12) 

£10 - £15 

598 Great Britain 1973 FDCs - good small batch with h/stamps (Cricket 2), fdi, 

cds. FPOs 3 different (9 in total) 

£15 - £20 

  



599 Great Britain 1975 batch of FDCs, h/stamps, Maxim Cards FDI h/stamps 

etc. (18) 

£15 - £20 

600 Great Britain 1976/1977 good range of FDCs including High Values, 

Officials, Commemoratives, and a few Regionals. Useful lot, few later (30) 

£25 - £30 

601 Great Britain 1974-1978 RAF air display covers (21), many signed, and 

variety of cachet cancels and RAF Station cancels 

£25 - £30 

602 Great Britain 2012 British Gold Medal Winners at London Olympics - set 

of (29) First Day sheetlets. Cat £250 

£80 - £120 

603 Great Britain 2012 British Gold Medal Winners at London Paralympic 

Games set (34) sheetlets used First Day of issue. Cat £125 

£60 - £80 

604 Great Britain FDCs 1999 - good range including high value £1.50 to £5, 

Windsor FDC; Purple on print; Millenium sets (11 FDCs); NVI 'E'; Millenium 

Timekeeper m/s, Total Eclipse m/s; Millenium tale with Concorde and other 

h/s's. (25) 

£25 - £30 

605 Great Britain 1999 (9 March) £2 and £5 Enschende Plate blocks of six on 

Royal Mail FDCs, Windsor FDI. (Face value £42) 

£25 - £30 

606 Great Britain FDCs 1999 (5 Oct) Soldiers Tale set on FDCs with Bletchley 

Park, National Army Museum, Cenotaph, Biggin Hill and Sandhurst h/s's (5) 

£20 - £30 

607 Great Britain FDCs 2003 - Good range of FDCs with High Values £1.50, 

£2, £3 and £5, Windsor 1/7/2003 and £5 (2/6); Transport of Delight Hornby 

and Toys, Downpatrick h/s's; Fruit & veg with Garden Village Hull and 

Thaxted Dunmow h/s, Wilding m/s (20/5), Rugby World Champions with 

Twickenham/s, British Museums (2), Scotland (Shetland) h/s, Pub Signs (2) 

Prince William, Occasions (Merry Hill) etc. (18) 

£15 - £25 

608 Aviation History pack of (15) 21cm x 14.5cm coloured image cards of flying 

display and ground display aircraft commemorating 25 years of RAF 

Waddington Air Show. Images by artists W. Hardy and T. O'Brien are in 

excellent condition 

£15 - £20 

609 Great Britain FDCs 1991 (16 July) Roses set FDCs with Hampton Court 

(10), Rose bush Dyfed (8), Robert Burns (3), (23). Cat 200+ 

£30 - £40 

610 Great Britain FDCs 1998 Good range, wide variation of hand stamps (24) £50 - £60 

611 Great Britain FDCs Aviation FDCs - good batch includes London to Sydney 

Air Race, Great Britain Australia 50 anniv, Coltishall Battle of Britain, RAF 

various series. Many signed (40) 

£30 - £50 

612 Great Britain - a small collection of FDCs with few mint packs etc. £10 - £15 

613 Great Britain 1991 Maps set on Royal Mail FDCs with Bicentenary of the 

Ordnance Survey, Ham Street Ashford (5) and visit the Neme Valley Railway 

(5) all a/l. (10) Cat £100+ 

£15 - £20 

614 Great Britain 2000-2003 First Day Covers, very clean batch, many hand 

stamps with little duplication (100 approx) 

£30 - £50 

615 Great Britain FDC collection, (100) approx. Bargain lot £10 - £15 

616 Benham Memoriam of H.M. Queen Mother detail 9 Apr '02 and 5th 

Anniversary dated 30 Mar 2007 (28), and Benham Gold 5th Anniversary 

covers 30 Mar 2007 (17) these Commonwealth. Very clean and attractive 

covers (45 in total) 

£30 - £50 

617 Great Britain 1982-1995 Sotheby's Silk First Day Covers, fine with good 

range of h/s's. Many Cat £10 or more (65+) 

£60 - £120 

618 Great Britain Illustrated FDCs 1970s-1990s (50+) £10 - £15 

619 Netherlands early - middle period 100s in envelope, cards etc £40 - £50 

620 France early - modern 100s in envelope, stockcards mint and used £50 - £60 

621 Spain early to modern stockcards, envelopes 100s mint and used £40 - £50 

622 Sweden early range on stockcards and packets 100s £25 - £30 

623 Switzerland early to modern; stockcards and envelopes 100s, mint and used £40 - £50 



624 Vietnam 1950-90s in three packets 100s £20 - £30 

625 Norway 1872 Definitives SG33, 39, 44 used. Cat £67.50p £10 - £15 

626 Royal Wedding 1981 Stanley Gibbons Commonwealth album A-G with u/m 

issues  

£20 - £30 

627 Royal Wedding 1981 Stanley Gibbons Commonwealth album G-N with u/m 

issues 

£20 - £30 

628 Royal Wedding 1981 Stanley Gibbons Commonwealth album P-Z with u/m 

issues 

£20 - £30 

629 Lighthouse Covers with slip cases, very good condition (6) £30 - £40 

630 Great Britain FDCs - a very fine 1966-2008 collection in 5 albums with 

alternative handstamps. Nice clean lot (300-350) 

£30 - £50 

631 Royal Mail Postal Museum postcard album with 80+ unused different 

picture postcards 

£20 - £30 

632 Guernsey 1977-1997 FDCs (48) plus 6x Isle of Man, nice clean lot with no 

duplication 

£30 - £40 

633 Great Britain 1978 Shire Horse collection of FDCs in album. Covers 

unaddressed and cancelled with cachet cancels 

£20 - £30 

634 USA 1861-1987 Minkus All American stamp album with illustrated printed 

pages, issues throughout and ready for expansion 

£40 - £50 

635 Stanley Gibbons British Commonwealth 2000 stamp catalogues Vol 1 and 

Vol 2 

£15 - £20 

636 Great Britain presentation mint sets, many more recent. Carton  £15 - £25 

637 Great Britain 1981 Royal Wedding H.R.H. Prince Charles and Lady Diana 

Spencer. Good mint collection with five Stanley Gibbons albums with mounts 

£80 - £120 

638 Great Britain 1986-2005 carton of 23 Royal Mail year books with slip cases 

and stamps. No duplication 

£40 - £50 

639 New Zealand 1999-2005 stockbook of u/m commemoratives, includes self-

adhesives, m/sheets and sheetlets. High cat value 

£30 - £40 

640 Great Britain postal history. Ring binder with post office information for 

Essex, Suffolk and Norfolk 

£10 - £15 

641 Great Britain presentation pack sets - collection in six full albums, mint and 

cheap 

£40 - £50 

642 Lighthouse Album Binders, blue, good condition £15 - £20 

643 Jerseys, Guernsey & Isle of Man - A carton of packs, FDCs etc. From early 

definitives through to the late 1980s. Light duplication, good lot. (200 approx) 

£40 - £50 

644 Stamps mixed in albums and loose, Grandmothers clearance, GB FDCs and 

earlier presentation packs. Mint early Decimal, few coin covers, a large 

accumulation (1000s) 

£40 - £60 

645 Binders - a good carton with Lighthouse (2), Royal Mail FDCs, Royal Mail 

Presentation Packs, Thames Cover album and Queens Golden Jubilee (7) 

£10 - £20 

646 Germany 1945 stock book of used Allied Occupation issues, Berlin and 

Saxony 

£20 - £30 

647 Great Britain Booklets - Mixed lot of mainly pre decimal, stitched £20 - £30 

648 Great Britain, Commonwealth and few foreign 1960s FDCs, packs etc. A 

good lot (60+) 

£40 - £50 

649 Great Britain Prestige Booklets - batch of (16) Booklets, light duplication 

(16) 

£30 - £40 

650 Netherlands 1920s Queen Wil postage stamps used on stock cards 100s £10 - £15 

651 Great Britain Queen Elizabeth II Specialised Stanley Gibbons catalogue 

volume 4. Good reference 

£10 - £15 

652 Worldwide old time A-Z Stanley Gibbons "Improved" album with used 

throughout 

£10 - £15 

  



653 British Commonwealth 1982-1983 Royal Wedding and Royal Visit m/sheets 

u/m and used 

£10 - £15 

654 France unsorted bag of commemoratives (Qty) used £10 - £15 

655 Great Britain 1990-1991 24x neatly addressed FDCs cancelled House of 

Lords SWI 

£20 - £25 

656 Worldwide old time Lincoln stamp album with used offerings, good 

Monaco 1981 Prince Albert postage. High cat value 

£20 - £30 

657 Worldwide old time Nelson stamp album with used throughout £20 - £25 

658 Great Britain 1989-1996 box of unused and cachet cancelled PPQs 100s £20 - £30 

659 Australia 1937-1986 m/m and used commemoratives and postage on 5 packs 

of small stock cards 

£20 - £30 

660 Italy and Colonies 1863-1960 box of u/m, m/m and used commemoratives 

and postage on small stock cards (Qty) 

£20 - £30 

661 Germany 1983-1986 Ring Binder with FDC Maxi Cards cancelled with 

cachet cancels (83) in total 

£30 - £40 

662 British Commonwealth Postcard album with Coronation 25th anniv self-

adhesive stamp booklets 

£20 - £30 
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 Account Number - 44584210 

 Sort Code: - 52-41-29 

 BIC: - NWBK GB 2L 

 IBAN: - GB59 NWBK 5241 2944 584210 

mailto:pay@clickcollect.co.uk


Terms & Condition for Buyers 
Payment 

For those attending the sale we ask that all Lots are paid for in full on the day of sale. 

Our terms are cash, credit card or debit card. We are unable to accept cash payments in excess of £5000. 

Cheques must be cleared before the removal of goods. 

 

Estimates 

Estimates are designed to help buyers gauge what sort of sum might be involved for the purchase of a Lot. 

They are in no case definitive. 

Buyer’s Premium 

Buyers to pay a premium of 25% on the hammer price of each Lot purchased. 

Further Conditions 

Further conditions apply, such as: Commission Bidding, Telephone Bidding & Online Bidding (through 

www.the-saleroom.com & www.easyliveauctions.com).  Full terms and conditions are available to view on 

our website at www.jamesandsonsauctioneers.com or in our offices (address at bottom of page). 

Returns Policy 

We do not accept any returns on specifically German medals and Militaria. These items are 

considered ‘sold as seen’ and should only be bought in full knowledge and acceptance of these terms. 

Neither do James and Sons accept returns of bulk Lots. Please ensure you have viewed items 

thoroughly. 

Caveat Emptor  

The buyer must fully satisfy themselves as to the description, genuineness; condition or value of any Lot(s) 

and shall not rely upon Catalogue, images or upon any statement made by James and Sons regarding any 

Lot.  
 

Professional Auctioneer & Valuations 
For a fully tailored, accurate and appropriate high-quality service. 

Valuations 

Insurance, Probate, Family Division, Sale by Auction or Private Treaty, Loss Adjustment or Arbitration, 

Complete clearance of site, Country House Auctions 

We are also able to value your collector’s items at our Fairs and Road shows. 

For valuation of large collections for Insurance, Probate and Family Division appointments can be made for 

home visits.  

Valuation certificates are issued. 

 

 

 

 

 

  

 

Retail & Office Premises: 

5 Norwich Street, 

Fakenham, 

NR21 9AF 

01328 855003 

admin@jamesandsonsnorfolk.com 
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Lot 167 
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Lot 224 

 


